
Порядок денний 7-ої чергової сесії 
Миколаївської міської ради 

Стрийського району
Львівської області

8-го скликання

              24.02.2021 р.                                                   м. Миколаїв

1. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету Миколаївської
міської ради за 2020 рік.

2. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Більченської
ради за 2020 рік.

3. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Гірської  ради
за 2020 рік.

4. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Дроговизької
ради за 2020 рік.

5. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Рудниківської
ради за 2020 рік.

6. Про  затвердження  звіту  про  виконання  сільського  бюджету
Великогорожанської  ради за 2020 рік.

7. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Гонятичівської
ради за 2020 рік.

8. Про  затвердження  звіту  про  виконання  сільського  бюджету
Колодрубівської  ради за 2020 рік.

9. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Криницької
ради за 2020 рік.

10.Про  затвердження  звіту  про  виконання  сільського  бюджету  Новосілко
-Опарської  ради за 2020 рік.

11.Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Раделицької
ради за 2020 рік.

12.Про внесення змін до показників міського бюджету.
13.Про надання одноразових матеріальних допомог.
14.Про  затвердження  передавального  акту  Більченської  сільської  ради

Львівської області.
15.Про  затвердження  передавального  акту  Великогорожанівської  сільської

ради Львівської області.
16.Про  затвердження  передавального  акту  Гонятичівської  сільської  ради

Львівської області.
17.Про  затвердження  передавального  акту  Дроговизької  сільської  ради

Львівської області.
18.Про  затвердження  передавального  акту  Колодрубівської  сільської  ради

Львівської області.
19.Про  затвердження  передавального  акту  Криницької  сільської  ради

Львівської області.
20.Про затвердження передавального акту Новосілко -  Опарської сільської

ради Львівської області.



21.Про  затвердження  передавального  акту  Раделицької  сільської  ради
Львівської області.

22.Про  затвердження  передавального  акту  Рудниківської  сільської  ради
Львівської області.

23.Про затвердження передавального акту Гірської сільської ради Львівської
області.

24.Про  затвердження  передавального  акту  виконавчого  комітету
Рудниківської сільської ради Львівської області

25.Про затвердження передавального акту виконавчого комітету Більченської
сільської ради.

26. Про закріплення на праві оперативного управління комунального майна
об’єктів охорони здоров’я.

27. Про закріплення комунального майна об’єктів освіти, культури на праві
оперативного управління.

28. Про внесення змін до складу комісії з реорганізації міського державного
комунального підприємства «Миколаївтеплокомуненерго».

29.Про  затвердження Положення про  порядок  складання,  затвердження та
контролю  за  виконанням  фінансового  плану  Комунального
некомерційного  підприємства  «Миколаївська  міська  лікарня»
Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області.

30.Про затвердження положення про Миколаївський міський територіальний
центр соціального обслуговування ( надання соціальних послуг)».

31.Про  внесення  змін  та  затвердження   Положення  відділу   соціального
захисту  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської
області у новій редакції.

32.Про  внесення  змін  та  затвердження   Положення  Управління  надання
адміністративних послуг Миколаївської міської ради Стрийського району
Львівської області у новій редакції.

33.Про  деякі  питання  оренди  комунального  майна  Миколаївської
територіальної  громади  та  забезпечення  відносин  у  сфері  оренди
комунального майна.

34.Про  затвердження  Положення  про  помічника  депутата  Миколаївської
міської ради Стрийського району Львівської області.

35.Про порядок надання в оренду приміщень харчоблоків та грошова оцінка.
36.  Про затвердження «Положення про резервний фонд».
37.Про  затвердження  положення  про  порядок  розміщення  тимчасових

споруд  для  здійснення  підприємницької  діяльності  у  Миколаївській
міській територіальній громаді.

38.«Про закріплення за закладами загальної середньої освіти Миколаївської
міської ради територій обслуговування».

39.Про внесення змін у рішення №34 від 14.12.2020 року.
40.Про внесення змін в рішення Миколаївської міської ради від 24.11.2020р.

№12 «Про виконавчий комітет Миколаївської міської ради».
41. Про  внесення  змін  у  персональний  склад  виконавчого  комітету

Миколаївської міської ради.
42. Про  внесення  змін  у  116  рішення  «Про  організацію  харчування  та

порядок  встановлення  грошової  норми  і  батьківської  плати  за



перебування дітей у НВК і ЗДО та застосування деяких норм до порядку
надання послуг із безоплатного харчування дітей пільгових категорій.

43. Про передачу в оренду комунального майна установ освіти, культури та
спорту Миколаївської міської територіальної громади. 

44. Про затвердження примірного договору оренди нерухомого або іншого
окремого  індивідуально  визначеного  майна    спільної  власності
територіальних громад Миколаївської міської ради.

45.Затвердження  програми  розвитку  освіти  Миколаївщини  на  2021-2025
роки.

46.Затвердити Програму  виплат компенсації фізичним особам, які надають
соціальні послуги на не професійній основі.

47.Затвердження  програми  фінансової  підтримки  МКП
«Миколаївводоканал» на 2021-2022 роки.

48.Про  надання  дозволу  Гринчуку  В.С.  на  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості). 

49.Про  надання  дозволу  Легкому  М.М.  на  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості). 

50.Про надання дозволу Боб’як Г.Ф. на розроблення технічної документації
із  землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі  (на
місцевості). 

51.Про надання дозволу Дудичу Н.І. на розроблення технічної документації
із  землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі  (на
місцевості). 

52.Про  надання  дозволу  Богенчук  О.В.  на  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості). 

53.Про  надання  дозволу  Держило  С.П.  на  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості). 

54.Про  надання  дозволу  Семеничу  В.М.  на  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості). 

55.Про надання дозволу Дудичу І.В. на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості). 

56.Про надання дозволу Тимчак О.Я. на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості). 

57.Про надання дозволу Тимчак О.Я. на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості). 

58.Про  надання  дозволу  Волковій  З.М.  на  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості). 



59.Про  надання  дозволу  Бузі  О.В.  на  розроблення  проєкту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність.

60.Про  надання  дозволу  Залозі  З.Р.  на  розроблення  проєкту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність.

61.Про надання дозволу Бавуту Р.В.  на розроблення проєкту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність.

62.Про надання дозволу Кулику С.С. на розроблення проєкту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність.

63.Про  передачу  Коник  Т.І.  земельної  ділянки  у  приватну  власність  для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

64.Про передачу Раделицькому Т.В. земельної ділянки у приватну власність
для будівництва і обслуговування житлового будинку.

65.Про  передачу  Чень  М.Я.  земельної  ділянки  у  приватну  власність  для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

66.Про передачу Стеців М.М. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

67.Про передачу Михайлику І.Є. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

68.Про передачу Петраш Л.А. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

69.Про передачу Крашевській Н.В. земельної ділянки у приватну власність
для будівництва і обслуговування житлового будинку.

70.Про передачу Андрушку С.В. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

71.Про передачу Савруну Р.Д. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

72.Про передачу Кондрацькій Г.Д. земельної ділянки у приватну власність
для будівництва і обслуговування житлового будинку.

73.Про  передачу  Сасу  Ю.М.  і  Сасу  С.М.  земельної  ділянки  у  спільну
часткову приватну власність для будівництва і обслуговування житлового
будинку.

74.Про передачу Левицькому В.С. земельних ділянок у приватну власність
для будівництва і обслуговування житлового будинку та індивідуального
садівництва.

75.Про передачу Гринчишин О.Я. земельних ділянок у приватну власність
для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку  та  ведення
особистого селянського господарства.

76.Про передачу Кахнич О.В. земельних ділянок у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку та ведення особистого
селянського господарства.

77.Про передачу Петреньку А.М. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва індивідуального гаража.

78.Про передачу Добушовському Т.Р. земельної ділянки у приватну власність
для будівництва і обслуговування житлового будинку.

79.Про передачу Грельо М.М. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.



80.Про передачу Ковалю Ф.Ф. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

81.Про передачу Сербіну М.М. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

82.Про передачу Сербіну В.І.  земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

83.Про передачу Радловській М.Р. земельної ділянки у приватну власність
для будівництва і обслуговування житлового будинку.

84.Про  передачу  Пурію І.М.  земельної  ділянки  у  приватну  власність  для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

85.Про передачу Кахничу В.Ф. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

86.Про передачу Білокуру І.В. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

87.Про передачу Соботик О.І. земельної ділянки у приватну власність для
будівництва і обслуговування житлового будинку.

88.Про передачу Рочогівському М.М. земельної ділянки у приватну власність
для індивідуального садівництва.

89.Про передачу Сидору М.М. земельної ділянки у приватну власність для
індивідуального садівництва.

90.Про передачу Бовтачу І.Ф. земельної ділянки у приватну власність для
індивідуального садівництва.

91.Про передачу Бовтач М.О. земельної ділянки у приватну власність для
індивідуального садівництва.

92.Про передачу Бовтач В.Ф. земельної  ділянки у приватну власність  для
індивідуального садівництва.

93.Про передачу Бовтачу Р.Ф. земельної ділянки у приватну власність для
індивідуального садівництва.

94.Про передачу Пікулику І.С. земельної ділянки у приватну власність для
індивідуального садівництва.

95.Про передачу  Козаку  В.С.  земельної  ділянки у  приватну власність  для
індивідуального садівництва.

96.Про передачу Маруняк І.С. земельної ділянки у приватну власність для
індивідуального садівництва.

97.Про передачу Миханіву Т.В. земельної ділянки у приватну власність для
ведення особистого селянського господарства.

98.Про передачу Леськіву Т.С. земельної ділянки у приватну власність для
ведення особистого селянського господарства.

99.Про передачу Рафальонт Л.М. земельної ділянки у приватну власність для
ведення особистого селянського господарства.

100. Про  передачу  Свінціцькій  Г.Б.  земельної  ділянки  у  приватну
власність для ведення особистого селянського господарства.

101. Про передачу Пауку І.М. земельної  ділянки у приватну власність
для ведення особистого селянського господарства.

102. Про передачу Маруняк І.С. земельної ділянки у приватну власність
для ведення особистого селянського господарства.



103. Про передачу Возіву Р.Б.  земельної  ділянки у приватну власність
для ведення особистого селянського господарства.

104. Про передачу Гринів Н.Б. земельної ділянки у приватну власність
для ведення особистого селянського господарства.

105. Про передачу Оприску М.В. земельної ділянки у приватну власність
для ведення особистого селянського господарства.

106. Про  передачу  Крюковій  І.М.  земельних  ділянок  у  приватну
власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

107. Про передачу Крюковій І.М. і Котловській М.В. земельних ділянок
у  спільну  часткову  приватну  власність  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва.

108. Про  внесення  змін  в  рішення  Миколаївської  міської  ради  від
19.02.2020 року №1664 та уточнення площі земельної ділянки Петренько
С.А.

109. Про  зарахування  Марківа  Н.Р.  на  позачерговий  список  для
отримання земельної ділянки під індивідуальне житлове будівництво.

110. Про  зарахування  Юркової  Г.М.  на  позачерговий  список  для
отримання земельної ділянки під індивідуальне житлове будівництво.

111. Про  передачу  релігійній  громаді  УПЦ  КП  у  с.  Більче  земельної
ділянки у постійне користування.

112. Про  розроблення  детального  плану  території  з  метою  зміни
цільового призначення земельної ділянки Фековського Ю.А.

113. Про  розроблення  детального  плану  території  для  обслуговування
будівель і споруд ПП «Гірничовидобувна компанія «СДК».

114. Про  погодження  ТОВ  «Георозвідка»  проведення  робіт  по
здійсненню  досліджень  щодо  пошуку  родовищ  газу  на  території  с.
Криниця.

115. Про  погодження  ТОВ  «Георозвідка»  проведення  робіт  по
здійсненню  досліджень  щодо  пошуку  родовищ  газу  на  території  с.
Колодруби.



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
міського бюджету Миколаївської міської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  міського бюджету Миколаївської міської ради за

2020 рік з доходів в загальній сумі 62256,5 тис. грн., в тому числі по загальному
фонду – 57741,5 тис. грн., спеціальному фонду – 4515,0 тис. грн., з видатків  в
загальній сумі 64474,1 тис. грн., в тому числі по загальному фонду – 36785,7
тис. грн.,  спеціальному фонду – 27688,4 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Більченської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Більченської сільської ради за

2020 рік з доходів в загальній сумі 6379,4 тис. грн., в тому числі по загальному
фонду – 6258,9 тис. грн., спеціальному фонду – 120,5 тис. грн., з видатків  в
загальній сумі 6992,6 тис. грн., в тому числі по загальному фонду – 2622,6 тис.
грн.,  спеціальному фонду – 4370,0 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт
13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Гірської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Гірської сільської ради за  2020

рік з доходів в загальній сумі 3303,0 тис. грн., в тому числі по загальному фонду
– 2601,1 тис. грн., спеціальному фонду – 701,9 тис. грн., з видатків  в загальній
сумі  4046,7  тис.  грн.,  в  тому числі  по загальному фонду –  1825,1  тис.  грн.,
спеціальному фонду – 2221,6 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Дроговизької
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Дроговизької сільської ради за

2020 рік з доходів в загальній сумі 10507,4 тис. грн., в тому числі по загальному
фонду – 8917,6 тис. грн., спеціальному фонду – 1589,8 тис. грн., з видатків  в
загальній сумі 10587,7 тис. грн., в тому числі по загальному фонду – 3790,5 тис.
грн.,  спеціальному фонду – 6797,2 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Рудниківської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Рудниківської сільської ради за

2020 рік з доходів в загальній сумі 5202,1 тис. грн., в тому числі по загальному
фонду – 4699,5 тис. грн., спеціальному фонду – 502,6 тис. грн., з видатків  в
загальній сумі 4925,0 тис. грн., в тому числі по загальному фонду – 2576,2 тис.
грн.,  спеціальному фонду – 2348,8 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Великогорожанської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Великогорожанської сільської

ради за  2020 рік з доходів в загальній сумі 1917,8 тис. грн., в тому числі по
загальному фонду – 1555,4 тис. грн., спеціальному фонду – 362,4 тис. грн., з
видатків  в загальній сумі 1879,4 тис. грн., в тому числі по загальному фонду –
1090,0 тис. грн.,  спеціальному фонду – 789,4 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Гонятичівської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Гонятичівської сільської ради

за   2020  рік  з  доходів  в  загальній  сумі  4156,1  тис.  грн.,  в  тому  числі  по
загальному фонду – 4129,7 тис.  грн.,  спеціальному фонду – 26,4 тис.  грн.,  з
видатків  в загальній сумі 3278,3 тис. грн., в тому числі по загальному фонду –
2180,4 тис. грн.,  спеціальному фонду –1097,9 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Колодрубівської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Колодрубівської сільської ради

за   2020  рік  з  доходів  в  загальній  сумі  1245,0  тис.  грн.,  в  тому  числі  по
загальному фонду – 1217,3 тис.  грн.,  спеціальному фонду – 27,7 тис.  грн.,  з
видатків  в загальній сумі 1375,9 тис. грн., в тому числі по загальному фонду –
1265,3 тис. грн.,  спеціальному фонду –110,6 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт
13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Криницької
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Криницької сільської ради за

2020 рік з доходів в загальній сумі 1191,9 тис. грн., в тому числі по загальному
фонду – 1004,6 тис. грн., спеціальному фонду – 187,3 тис. грн., з видатків  в
загальній сумі 1219,8 тис. грн., в тому числі по загальному фонду – 951,3 тис.
грн.,  спеціальному фонду –268,5 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Новосілко-Опарської
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Новосілко-Опарської сільської

ради за  2020 рік з доходів в загальній сумі 1704,8 тис. грн., в тому числі по
загальному фонду – 1431,7 тис. грн., спеціальному фонду – 273,1 тис. грн., з
видатків  в загальній сумі 1662,7 тис. грн., в тому числі по загальному фонду –
1094,0 тис. грн.,  спеціальному фонду – 568,7 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

«Про затвердження звіту про виконання
сільського бюджету Раделицької
ради за 2020 рік»               

Відповідно  до  вимог  ст.80  Бюджетного  кодексу  України  Миколаївська
міська рада

Вирішила:

1. Затвердити:
- звіт  про  виконання  сільського бюджету Раделицької сільської ради за

2020 рік з доходів в загальній сумі 1120,3 тис. грн., в тому числі по загальному
фонду – 1015,4 тис. грн., спеціальному фонду – 104,9 тис. грн., з видатків  в
загальній сумі 1028,3 тис. грн., в тому числі по загальному фонду – 952,7 тис.
грн.,  спеціальному фонду – 75,6 тис. гривень.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

Міський голова Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

13564000000
(код бюджету)

Про внесення змін до показників
 міського бюджету  
Миколаївської міської ради 
Стрийського району на 2021  рік

Керуючись  п.17  ч.1  ст.43,  44,  61-64,  66  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», беручи до уваги розпорядження Львівської обласної
державної  адміністрації  від  11.02.2021  №79/0/5-21   та  листи  головних
розпорядників коштів міського бюджету, міська  рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення міської ради від 24 грудня  2020
року  №51  «Про  міський  бюджет  Миколаївської  міської  ради  Стрийського
району на 2021 рік», а саме:

У пункті 1
-  збільшити  загальний  обсяг  доходів  міського  бюджету  на  2021  рік  в  сумі
330000,00 грн., в тому числі доходи загального фонду – 330000,00 грн. згідно з
додатком  1 до цього рішення:

- збільшити загальний обсяг видатків міського бюджету на 2021 рік в сумі
330000,00 грн., в тому числі видатки загального фонду – 330000,00 гривень; 

У пункті 2
збільшити  бюджетні  призначення  головним  розпорядникам  коштів

міського  бюджету  на  2021  рік  у  розрізі  відповідальних  виконавців  за
бюджетними програмами згідно з додатком 2 до цього рішення;

У пункті 4
внести  зміни  до  розподілу  витрат  міського  бюджету  на  реалізацію

місцевих програм згідно з додатком 3 до цього рішення.

2. Додатки 1-3 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко).

Міський голова  Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання одноразової
матеріальної допомоги

    Розглянувши  заяви жителів  Миколаївської  міської  територіальної
громади  щодо  надання  одноразової  матеріальної  допомоги,   відповідно  до
Програма соціального захисту населення Миколаївської міської ради на 2021-
2023  роки,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської
ради  з  питань  економіки,  бюджету  та  податків,  відповідно   до  ст.  ст.  25,  26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська
рада, -

ВИРІШИЛА:

1. За  рахунок  коштів,  передбачених  на  фінансування  Програма
соціального захисту населення Миколаївської міської ради на 2021-2023 роки,
надати одноразову матеріальну допомогу, наступним громадянам:

1.1 Іськів Катерина Степанівна – 30 000  грн.
1.2 Демко Володимиру Романовичу – 30 000 грн.
2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на постійну комісію

Миколаївської  міської  ради з  питань економіки, бюджету та податків (голова
комісії  Данилко  І.І.) та  начальника   фінансового  управління Миколаївської
міської ради -  З.М. Москалюк.

Міський голова                                                                                    А.І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту Більченської сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Більченської  сільської  ради   від   ___________2021року
(ЄДРПОУ  34466082),  юридична  адреса:  81644,  Львівська  область,  Миколаївський  район,
с.Більче,  вул.І.Франка),  яка реорганізувалась шляхом приєднання до Миколаївської міської
ради Стрийського району Львівської області  (ЄДРПОУ  ________ ), юридична адреса: 81600,
Львівська область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати безоплатно прийнятим у комунальну власність міської територіальної громади в
особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе  комунальне
майно  (рухоме,  нерухоме,  основні  засоби)  Більченської  сільської  ради,   розміщене  на
території  старостинського  округу  та  призначене  для  задоволення  суспільних  потреб  та
інтересів територіальної громади.

3.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                    



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту Великогорожанської сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Великогорожанської  сільської  ради  (ЄДРПОУ
04373962),  юридична  адреса:  81620,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Велика
Горожанна,  вул.Шевченка,  35,  яка  реорганізувалась  шляхом приєднання до Миколаївської
міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області   (ЄДРПОУ   ________ ), юридична
адреса: 81600, Львівська область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне майно (рухоме,  нерухоме,  основні  засоби) Великогорожанської  сільської  ради,
розміщене на території старостинського округу та призначене для задоволення суспільних
потреб та інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                             



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту  Гонятичівської сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Гонятичівської  сільської  ради  (ЄДРПОУ  34830742),
юридична  адреса:  81630,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Вербіж,  вул.24-го
серпня,  буд.7,  яка  реорганізувалась  шляхом  приєднання  до  Миколаївської  міської  ради
Стрийського  району  Львівської  області   (ЄДРПОУ  ________ ), юридична  адреса:  81600,
Львівська область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати безоплатно прийнятим у комунальну власність міської територіальної громади в
особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе  комунальне
майно  (рухоме,  нерухоме,  основні  засоби)  Гонятичівської  сільської  ради,   розміщене  на
території  старостинського  округу  та  призначене  для  задоволення  суспільних  потреб  та
інтересів територіальної громади.

3.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                                            



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту Дроговизької сільської ради сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Дроговизької  сільської  ради  (ЄДРПОУ  04373979),
юридична адреса: 81632, Львівська область, Миколаївський район, с.Дроговиж, вул.І.Франка,
97,  яка  реорганізувалась  шляхом  приєднання  до  Миколаївської  міської  ради  Стрийського
району Львівської області (ЄДРПОУ  ________ ), юридична адреса: 81600, Львівська область,
м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне  майно  (рухоме,  нерухоме,  основні  засоби)  Дроговизької  сільської  ради,
розміщене на території старостинського округу та призначене для задоволення суспільних
потреб та інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І.Щебель                                                



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту  Колодрубівської сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити передавальний акт Колодрубівської сільської ради (ЄДРПОУ 34659503),
юридична  адреса:  81624,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Колодруби,
вул.І.Франка,  11,  яка  реорганізувалась  шляхом приєднання до Миколаївської  міської  ради
Стрийського  району  Львівської  області   (ЄДРПОУ  ________ ), юридична  адреса:  81600,
Львівська область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне  майно  (рухоме,  нерухоме,  основні  засоби)  Колодрубівської  сільської  ради,
розміщене на території старостинського округу та призначене для задоволення суспільних
потреб та інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель             

                                    



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту  Криницької сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Криницької  сільської  ради  (ЄДРПОУ  34830734),
юридична  адреса:  81643,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Криниця,  яка
реорганізувалась  шляхом  приєднання  до  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району
Львівської області  (ЄДРПОУ  ________ ), юридична адреса: 81600,  Львівська область, м.
Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне майно (рухоме, нерухоме, основні засоби) Криницької сільської ради,  розміщене
на території  старостинського округу та призначене для задоволення суспільних потреб та
інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                                            



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту Новосілко – Опарської сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Новосілко  –  Опарської  сільської  ради  (ЄДРПОУ
25563000), юридична адреса: 81621, Львівська область, Миколаївський район, с.Новосілки-
Опарські,  вул.Шевченка,  66,  яка  реорганізувалась  шляхом  приєднання  до  Миколаївської
міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області   (ЄДРПОУ   ________ ), юридична
адреса: 81600, Львівська область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне майно (рухоме, нерухоме, основні засоби) Новосілко – Опарської сільської ради,
розміщене на території старостинського округу та призначене для задоволення суспільних
потреб та інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                       
                          



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту Раделицької сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Раделицької  сільської  ради  (ЄДРПОУ  34830755),
юридична адреса: 81626, Львівська область, Миколаївський район, с.Раделичі, вул.Шевченка,
20,  яка  реорганізувалась  шляхом  приєднання  до  Миколаївської  міської  ради  Стрийського
району  Львівської  області   (ЄДРПОУ   ________ ), юридична  адреса:  81600,  Львівська
область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне майно (рухоме, нерухоме, основні засоби) Раделицької сільської ради,  розміщене
на території  старостинського округу та призначене для задоволення суспільних потреб та
інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                               



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту Рудниківської сільської ради 
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити  передавальний  акт Рудниківської  сільської  ради  (ЄДРПОУ 34522424),
юридична  адреса:  81642,  Львівська  область,  Миколаївський  район,  с.Рудники,
вул.Дрогобицька, 3яка реорганізувалась шляхом приєднання до Миколаївської міської ради
Стрийського  району  Львівської  області   (ЄДРПОУ  ________ ), юридична  адреса:  81600,
Львівська область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне  майно  (рухоме,  нерухоме,  основні  засоби)  Більченської  сільської  ради,
розміщене на території старостинського округу та призначене для задоволення суспільних
потреб та інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                                         



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту Гірської сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 10, відповідно до Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність
в  Україні»,  ч.  4  ст.  31  Закону  України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні
установи»,  Порядку  подання  фінансової  звітності,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419,  враховуючи висновки постійних комісій міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  передавальний  акт Гірської  сільської  ради  (ЄДРПОУ  04373985),
юридична адреса: 81625, Львівська область, Миколаївський район, с.Гірське, вул.Шевченка,
15,яка  реорганізувалась  шляхом  приєднання  до  Миколаївської  міської  ради  Стрийського
району  Львівської  області   (ЄДРПОУ   ________ ), юридична  адреса:  81600,  Львівська
область, м. Миколаїв вул.В.Великого,6 згідно додатку (додаток 1).

2.Вважати  безоплатно  прийнятим  у  комунальну  власність  міської  територіальної
громади  в  особі  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  усе
комунальне майно (рухоме, нерухоме, основні засоби) Гірської сільської ради сільської ради,
розміщене на території старостинського округу та призначене для задоволення суспільних
потреб та інтересів територіальної громади.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

                    
                    Міський голова                                                   А.І. Щебель                             



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту  виконавчого комітету 
Рудниківської сільської ради 
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 33 від 14.2.020року, 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців  та  громадських формувань»,  враховуючи висновки постійних  комісій  міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-
вирішила:

1.Затвердити  передавальний  акт  виконавчого  комітету Рудниківської  сільської  ради
(ЄДРПОУ    )  від    ___________року,  юридична  адреса:  81642,  Львівська  область,
Миколаївський район, с.Рудники, вул.Дрогобицька, 3,  реорганізованого  шляхом приєднання
до  виконавчого комітету Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області
(ЄДРПОУ   ________ ), юридична  адреса:  81600,  Львівська  область, м.  Миколаїв  вул.
А.Шептицького,82 згідно додатку (додаток 1).

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                                            



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження передавального 
акту  виконавчого комітету 
Більченської сільської ради
Львівської області

На  виконання  рішення  Миколаївської  міської  ради  Львівської  області  «Про
припинення повноважень та реорганізацію» від 24.11.2020 року  № 33 від 14.2.020року, 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців  та  громадських формувань»,  враховуючи висновки постійних  комісій  міської
ради   з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів та з питань економіки, бюджету та податків, керуючись ст. 25, 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада,-
 вирішила:

1.Затвердити  передавальний  акт  виконавчого  комітету  Більченської  сільської  ради   від
___________2021року  (ЄДРПОУ  ),  юридична  адреса:  81644,  Львівська  область,
Миколаївський  район,  с.Більче,  вул.І.Франка),  реорганізуваного  шляхом  приєднання  до
виконавчого  комітету  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області
(ЄДРПОУ   ________ ), юридична  адреса:  81600,  Львівська  область, м.  Миколаїв  вул.
А.Шептицького,82  згідно додатку (додаток 1).

3.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  економіки,
бюджету та податків та заступника міського голови Бугу І.І.

Міський голова                                                   А.І. Щебель                              



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про  закріплення на праві оперативного управління 
комунального майна,
об'єктів охорони здоров'я

З  метою  раціонального  використання  майна  територіальної  громади,  враховуючи
функціональну приналежність об’єктів, висновки та рекомендації постійних комісій міської
ради з питань економіки, бюджету та податків та комісії з регламенту, депутатської етики,
законності,  попередження  корупційних  проявів,  керуючись  ст.ст.  78,  137  Господарського
кодексу України, ст.ст. 172, 319, 327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 25,26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада,-

 ВИРІШИЛА: 

1.  Закріпити  за  комунальним  некомерційним  підприємством  «Миколаївська  міська
лікарня»  Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  на  праві
оперативного управління комунальне майно, об’єкти охорони здоров’я комунальної власності
Миколаївської міської ради за переліком згідно додатку №1, а також закріплене за об’єктами
охорони здоров'я  індивідуально визначене майно згідно інвентаризаційних описів. 

2.Укласти  договір  про  закріплення  комунального  майна  на  праві  оперативного
управління за формою згідно додатку№2

3.Начальнику  КНП  «Миколаївська  міська   лікарня»  Миколаївської  міської  ради
Стрийського  району  Львівської  області  Хрущ І.В.  забезпечити  належне  утримання,  облік
закріпленого майна відповідно до вимог законодавства. 

4.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань  бюджету,  податків  та  комунального  господарства та  заступника  міського  голови
Шпака Ю.А.

Міський голова                                                          А.І. Щебель

Додаток 



до рішення  міської ради
від______________№_______

Перелік
основних засобів, що закріплено за підприємством КНП «Миколаївська міська лікарня»

№
з/п

Найменування
нерухомого майна

Місце знаходження
(адреса) об’єкту

нерухомого майна

Інформація про
технічну

документацію на
майно

Загальн
а площа,

кв.м.

1 Терапевтичний корпус 81632 Львівська
область

Миколаївський р-н, с.
Дроговиж, вул..
Федьковича 1а

Технічний паспорт
на будівлю

(20.07.2012)

4713,5

2 Поліклініка 81600 Львівська
область

Миколаївський р-н, м.
Миколаїв, вул..
Возз’єднання 9

Витяг з реєстру
речових прав на

нерухоме майно про
реєстрацію права

власності
(28.04.2020,
207666027)

Технічний паспорт
на будівлю
(27.07.2012,
21.09.2020)

2115,0

Транспортабельна
котельня ТКА-288-12

- -

3 Стоматологічна
поліклініка

81600 Львівська
область

Миколаївський р-н, м.
Миколаїв, вул..
Возз’єднання 7

Технічний паспорт
на будівлю

(16.07.2012)

711,00

4 Нежитлові будівлі
 будівля

головного корпусу
(лікувальний)
 будівля
баклабораторії,
 будівля
господарського

корпусу
 будівля моргу

 будівля
газорозподільної будки
 будівля гаражів

 будівля
майстерні зі складом
 адмінкорпус з

харчоблоком

81600 Львівська
область

Миколаївський р-н, м.
Миколаїв, вул..

Мазепи 11

Технічний паспорт
на будівлю

(10.07.2012)

4981,6

 Дорожне - -



покриття
 Каналізаційна
сітка 200 мм 114 м.п.
 Каналізаційні

випуски 59 м.п.
 Водопровідна

сітка 100 мм. 184 м.п.
 Водопровідна
сітка 50 мм. 92 м.п.

 Трубопровід із
чавунних труб 200мм.

165 м.п.
5 Пологовий корпус 81600 Львівська

область
Миколаївський р-н, м.

Миколаїв, вул..
Франка І. 22

Свідоцтво про право
власності на

нерухоме майно
(18.12.2009, серія
САС № 369178),

технічний паспорт на
будівлю (25.05.2009)

690,8

6 Будівлі та споруди
 амбулаторія
загальної практки

сімейної медицини
 котельня

 будівля гаражів
 погріб

81621 Львівська
область

Миколаївський р-н,
с.Новосілки-Опарські

вул.. Шевченка 95

Технічний паспорт
на будівлю

(27.08.2013)

1903,9

 В’їзд з
емблемою і буквами в

бронзі
 Декоративна
скульптура «Лікарі»

- -

7 Амбулаторія загальної
практики сімейної

медицини с. Рудники

81642 Львівська
область

Миколаївський р-н, с.
Рудник вул..

Дрогобицька 3 б

Технічний паспорт
на будівлю

(27.08.2013)

645,9

8. Амбулаторія загальної
практики сімейної

медицини с. Велика
Горожанна

81620 Львівська
область

Миколаївський р-н, с.
Велика Горожанна
вул.. Шевченка 35а

Технічний паспорт
на будівлю

(23.08.2013)

159,9

9. Будівля ФАП
 Будівля ФАПу

с. Повергів
 Сарай ФАПу с.

Повергів
 Убиральня
ФАПу с. Повергів

 Колодязь ФАПу
с. Повергів

 Ворота ФАПу с.
Повергів

 Огорожа ФАПу

81624 Львівська
область

Миколаївський р-н, с.
Повергів вул..

Б.Хмельницького 41

Технічний паспорт
на громадський

будинок (25.02.2015)

165,4



с. Повергів
10. Будинок медпункту с.

Устя
81633 Львівська

область
Миколаївський р-н, с.
Устя вул.. Шевченка

12

- -

-ФАПИ Старостинськці округи

Додаток 2



до рішення ради
від 2021 року

ДОГОВІР
про закріплення майна комунальної власності

на праві оперативного управління
 

 «___» _________ 20__ року

Миколаївська  міська  рада  Стрийського  району   Львівської
області (далі – Власник), в особі  міського   голови Щебеля А.І., що діє на
підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

та  КНП «Миколаївська міська лікарня»  (далі – Користувач),  в особі
________________, що діє на підставі Положення , з другої сторони, (далі –
Сторони) уклали цей Договір про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Предметом договору є передача Власником Користувачеві відповідно
до рішення ради від ___________ № ________ у оперативне управління майна,
що належить до комунальної власності   Миколаївської міської ради  для
здійснення  діяльності.
1.2.  Власник  передає  Користувачеві  в  оперативне  управління  майно
 згідно додатку (далі-майно),що оформляється актом приймання-передачі,
який  є  невід’ємною  частиною  цього  Договору  і  підписується
уповноваженими представниками Сторін.

ІІ. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТА ПОВЕРНЕННЯ МАЙНА
2.1. Користувач приймає майно згідно з актом приймання-передачі.
2.2. Передача майна не тягне за собою виникнення у користувача права
власності на передане майно. Майно залишається власністю ради .
2.3. У випадку прийняття  радою рішення про ліквідацію, реорганізацію
Користувача або зміну правового режиму майна, яке було передане йому
в оперативне управління, Користувач повинен у місячний строк повернути
Власнику зазначене майно в задовільному технічному стані, не гіршому,
ніж на час передачі в користування, з урахуванням його фізичного зносу.
2.4.  Майно  вважається  повернутим  Користувачем  Власнику  після
підписання акту приймання-передачі майна.
2.5. У разі  неповернення майна, зазначеного в акті  приймання-передачі
збитки  нанесені  Власнику  майна  відшкодовуються  Користувачем  у
повному обсязі протягом одного місяця.

ІІІ. ОБОВ’ЯЗКИ ВЛАСНИКА
3.1. Власник зобов’язується передати майно, зазначене у розділі І цього
Договору,  відповідно  до  акта  приймання-передачі,  який  підписується
протягом трьох днів з моменту підписання Договору.
3.2.  Власник  зобов’язується  не  вчиняти  дій,  які  б  перешкоджали
Користувачеві користуватися майном.

ІV. ОБОВ’ЯЗКИ КОРИСТУВАЧА
4.1. Прийняти за актом приймання-передачі майно.
4.2. Використовувати закріплене майно у відповідності за його цільовим
призначенням і умовами цього Договору, забезпечувати його збереження,
не допускати знищення та псування.
4.3. Утримувати майно та прилеглу територію у належному стані.



4.4.  Здійснювати  обслуговування  теплових,  водопровідних,
каналізаційних,  електричних  та  вентиляційних  мереж,  їх  необхідний
поточний ремонт, а при необхідності забезпечити доступ експлуатаційних
організацій до цих мереж з метою їх профілактичного огляду і ремонту.
4.5. Виконувати усі санітарні норми та правила.
4.6. Проводити необхідний поточний та капітальний ремонт майна.
4.7.Дотримуватися  протипожежних  правил,  вимог,  стандартів,  а  також
виконувати приписи і постанови органів державного пожежного нагляду.
4.8.  Утримувати  у  справному  стані  засоби  протипожежного  захисту,
зв’язку,  пожежну  техніку,  обладнання  та  інвентар,  не  допускати  їх
використання не за призначенням.

V. ПРАВА ВЛАСНИКА
5.1. Контролювати наявність, технічний стан, напрямки та ефективність
використання  майна,  переданого  в  користування  та  оренду  згідно
відповідних Договорів.
5.2. Отримувати у Користувача звітність про рух майна згідно балансу, а
також іншу необхідну інформацію стосовно переданого в  користування
майна.
5.3.  У  разі  передачі  майна  в  оренду,  контролювати  виконання  умов
договорів оренди.
5.4.  Відповідно  до  чинного  законодавства  вилучати  із  користування
надлишкове майно, а також майно, яке не використовується та майно, що
використовується не за призначенням.

VІ. ПРАВА КОРИСТУВАЧА
6.1.  Використовувати  майно  на  праві  оперативного  управління  для
здійснення діяльності.
6.2.  Передавати  в  оренду  майно  відповідно  до   вимог  чинного
законодавства.
6.3.  Проводити  реконструкцію,  перебудову,  поточний  і  капітальний
ремонти, технічне переоснащення майна за погодженням із власником.

VІІ.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН
7.1. Відповідальність за випадкове знищення та пошкодження майна несе
Користувач.
     7.2.  У  випадку  невиконання  чи  неналежного  виконання  обов’язків,
передбачених цим договором, Сторони несуть відповідальність згідно з
чинним законодавством України.
     7.3. Спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів у випадку
не досягнення згоди у порядку, встановленому чинним законодавством
України.

VІІІ.ТЕРМІН ДІЇ, ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ
8.1. Цей Договір вважається укладеним після його підписання та набуває
чинності  з  моменту  підписання  Акту  приймання-передачі  і  діє  до
прийняття рішення районною радою про зміну правового режиму майна,
яке було закріплене за Користувачем на праві оперативного управління.
          8.2. Договір припиняється також в разі: 
прийняття відповідного рішення сесією ради; 
продажу об’єкта закріплення майна за участю Користувача за рішенням
сесії ради; 
загибелі об’єкта користування; 
реорганізації або ліквідації Сторін за договором; 
невиконання умов Договору.



          8.3.  Договір  може  бути  розірвано  достроково  за  погодженням
Сторін,  а також за рішенням суду на вимогу однієї  із  Сторін з підстав,
передбачених законом.
        8.4.  Договір  може  бути  змінено  лише  за  згодою  Сторін,  або  за
рішенням  суду  на  вимогу  однієї  із  сторін  у  разі  істотного  порушення
договору другою стороною та в інших випадках, встановлених законом.
          8.5. Зміни та доповнення до Договору можуть вноситися шляхом
укладення додаткової угоди до даного Договору.

ІХ. ІНШІ УМОВИ
9.1.  Взаємовідносини  між  Сторонами,  не  врегульовані  цим  Договором,
регламентуються чинним законодавством України.
9.2. Цей договір складено в 2-х примірниках, які зберігаються у кожної із
сторін і мають однакову юридичну силу.

Х. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

Власник                                                                                Користувач 
Миколаївська міська рада                            КНП «Миколаївська міська лікарня»
Стрийського району 
Львівської області                                                                                      
__________________                                                      ____________________



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про закріплення комунального майна 
об'єктів освіти, культури 
на праві оперативного управління 

З  метою  раціонального  використання  майна  територіальної  громади,  враховуючи
функціональну приналежність об’єктів, висновки та рекомендації постійних комісій міської
ради з питань економіки, бюджету та податків та комісії з регламенту, депутатської етики,
законності,  попередження  корупційних  проявів,  керуючись  ст.137  Господарського  кодексу
України, ст. ст. 172, 319, 327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 25,26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1.Закріпити за Управлінням освіти, культури, молоді та спорту Миколаївської міської ради
Стрийського району Львівської області на праві оперативного управління комунальне майно,
об’єкти  освіти,  культури  комунальної  власності  Миколаївської  міської  ради  за  переліком
згідно додатку №1, а також індивідуально визначене комунальне майно об’єктів культури,
освіти міської ради згідно інвентаризаційних описів.

2.Укласти договір про закріплення комунального майна на праві оперативного управління за
формою згідно додатку№2.

3.  Начальнику Управління освіти,  культури,  молоді  та  спорту Миколаївської  міської  ради
Стрийського району Львівської області А.Старовецькому здійснити приймання комунального
майна, об’єктів освіти, культури, забезпечити належне утримання, облік закріпленого майна
відповідно до вимог законодавства. 

4. Створити комісію для приймання-передачі комунального майна, об’єктів освіти, культури,
склад якої затвердити окремим розпорядженням міського голови. 

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань  бюджету,  податків  та  комунального  господарства  та  заступника  міського  голови
Шпака Ю.А.
.

Міський голова                                                          А.І. Щебель



Додаток 
до рішення  міської ради
від______________№_______

Перелік
основних засобів, що підлягають закріпленню за Управлінням освіти,культури,молоді та

спорту Миколаївської міської ради

№
з/п

Найменування 
нерухомого майна 

Місцезнаходження
(адреса) об’єкту

нерухомого майна

Інформація про технічну
документацію на майно, що
передається разом з майном

Загальна
площа, кв.

м.

1.

Будівля Миколаївської
загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів №1 Миколаївської

районної ради Львівської області

81600, Львівська обл., 
м. Миколаїв, 

вул. Львівська, 15
- -

2.

Будівля Миколаївського навчально-
виховного комплексу

"загальноосвітній навчальний
заклад I-IІІ ст. - дошкільний

навчальний заклад" Миколаївської
районної ради Львівської області

81600, Львівська обл.,
м. Миколаїв,  вул.
І.Мазепи, буд.15

витяг з Державного реєстру
речових прав на нерухоме

майно про реєстрацію права
власності (16.04.2018,

120762788),
технічний паспорт на будівлю

(22.01.2008)

3520,7

3.
Будівля Миколаївської гімназії
Миколаївської районної ради

Львівської області

81600, Львівська обл.,
м. Миколаїв,  пл. Ринок,

буд.23
- -

4.

Будівля опорного навчального
закладу "Більченський навчально-

виховний комплекс
(загальноосвітній навчальний

заклад - дошкільний навчальний
заклад)" Миколаївської районної

ради Львівської області

81644,Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Більче, вул. І.Франка,
14

- -

5.

Будівля Великогорожаннівської
загальноосвітньої школи I-IІI

ступенів Миколаївської районної
ради Львівської області

81620, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Велика Горожанна,
вул. Шкільна, 1

- -

6.

Будівля Гірського навчально-
виховного комплексу

(загальноосвітня школа I-IІI
ступенів - дошкільний навчальний

заклад) Миколаївської районної
ради Львівської області

81625, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Гірське, вул. Шкільна,
1

- -

7.

Будівля Дроговизького навчально-
виховного комплексу

"загальноосвітній навчальний
заклад I-IІI ступенів - дошкільний
навчальний заклад" Миколаївської
районної ради Львівської області

81623, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Дроговиж, вул.
Шкільна, 3

- -

8.

Будівля Колодрубівської
загальноосвітньої школи I-IІI

ступенів Миколаївської районної
ради Львівської області

81624, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 
с. Колодруби, вул.

І.Франка

- -

9.

Будівля Новосілко-Опарської
загальноосвітньої школи I-IІI

ступенів Миколаївської районної
ради Львівської області

81621, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Новосілки-Опарські,
вул. Шкільна, 1

- -

10. Будівля  Рудниківського навчально- 81642, Львівська обл., - -



виховного комплексу
"загальноосвітній навчальний
заклад І-ІІІ ст. - дошкільний

навчальний заклад" Миколаївської
районної ради Львівської області

Миколаївський р-н, 
с. Рудники, вул.

Шкільна, 1

11.

Будівля Раделицького навчально-
виховного комплексу

(загальноосвітній навчальний
заклад - дошкільний навчальний
заклад) Миколаївської районної

ради Львівської області

81646, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Раделичі, вул.
Шкільна, 24

-
-

12.

Будівля Криницької
загальноосвітньої школи I-II

ступенів - філії опорного
навчального закладу "Більченський

навчально-виховний
комплекс(загальноосвітній

навчальний заклад - дошкільний
навчальний заклад)" Миколаївської
районної ради Львівської області

81643, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Криниця, вул.
Дрогобицька, буд.45

- -

13.

Будівля Вербізької
загальноосвітньої школи І-ІІ

ступенів Миколаївської районної
ради Львівської області

81631, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Вербіж , вул. 24-ого
серпня, 5

- -

14.

Будівля Малогорожанківської
загальноосвітньої школи I-II

ступенів Миколаївської районної
ради Львівської області

81622, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Мала Горожанка, вул.
Січових Стрільців , 48

- -

15.

Будівля Устянської
загальноосвітньої  школи І-ІІ

ступенів Миколаївської районної
ради Львівської області

81633, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Устя, вул.
Кобилянської, 151

- -

16.

Будівля  Болонської
загальноосвітньої школи І ступеня -
філії опорного навчального закладу

- "Більченський навчально-
виховний комплекс

(загальноосвітній навчальний
заклад - дошкільний навчальний
заклад)" Миколаївської районної

ради Львівської області

81644, Львівська обл.,
Миколаївський р-н, 

с. Болоня, вул. Зарічна,
буд.1

- -

17.

Будівля Миколаївської
загальноосвітньої  школи І ступеня

Миколаївської районної ради
Львівської області

81600, Львівська обл.,
м. Миколаїв,  пл. Ринок,

буд.23
- -

18.

Нежитлові будівлі КЗ
«Миколаївська комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа»
Миколаївської районної ради

Львівської області

81632, Львівська обл.,
с. Дроговиж, вул.

Каденюка, 21

витяг з Державного реєстру
речових прав на нерухоме

майно про реєстрацію права
власності (12.07.2018,

130614357)

-

Об’єкти культури:

№
з/п

Найменування 
нерухомого майна 

Місцезнаходження
(адреса)  об’єкту
нерухомого майна

Інформація  про  технічну
документацію  на  майно,
що  передається  разом  з
майном

Загальна
площа,
кв. м.



1.
Гараж  Районного
Народного Дому

м. Миколаїв,
вул. Просвіти, 10

- -

2. Будівля бібліотеки с. Устя
с. Устя,
 вул.  Дністровська,
9

- -

3.
Будівля бібліотеки 
с. Новосілки- Опарські

с.  Новосілки-
Опарські,  вул.
Шевченка, 33

- -

4.
Будівля бібліотеки 
с. Мала Горожанна

с. Мала Горожанна,
вул.  Січових
Стрільців

- -

5.
Будівля Миколаївської 
дитячої школи мистецтв

м. Миколаїв,
пл. Ринок, 24

витяг  з  Державного
реєстру  речових  прав  на
нерухоме  майно  про
реєстрацію  права
власності  (27.08.2018,
135541159)

2161,5

6.
Будівля  Миколаївської
районної  центральної
бібліотеки

м.  Миколаїв,  пр.
Грушевського, 6

витяг  з  Державного
реєстру  речових  прав  на
нерухоме  майно  про
реєстрацію  права
власності  (27.08.2018,
135536716),
технічний  паспорт  на
будівлю (27.08.2013)

1025,6

-Народні ДОМИ ( старостинські округи)

Міський голова                                                                               Щебель А.І.



Додаток 2
до рішення ради

від 2021 року
ДОГОВІР

про закріплення майна комунальної власності
на праві оперативного управління

 
 «___» _________ 20__ року

Миколаївська міська рада Стрийського району  Львівської області (далі – Власник), в
особі   міського   голови  Щебеля  А.І.,  що  діє  на  підставі  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»

та     Управліня  освіти,культури,молоді  та  спорту  Миколаївської  міської  ради
Стрийського району Львівської області (далі – Користувач),   в особі ________________, що
діє  на  підставі  Положення  ,  з  другої  сторони,  (далі  –  Сторони)  уклали  цей  Договір  про
наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Предметом договору є передача Власником Користувачеві відповідно до рішення ради
від ___________ № ________ у оперативне управління майна, що належить до комунальної
власності  Миколаївської міської ради для здійснення  діяльності.
1.2.  Власник передає Користувачеві в оперативне управління майно   згідно додатку (далі-
майно),що  оформляється  актом  приймання-передачі,  який  є  невід’ємною  частиною  цього
Договору і підписується уповноваженими представниками Сторін.

ІІ. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТА ПОВЕРНЕННЯ МАЙНА
2.1. Користувач приймає майно згідно з актом приймання-передачі.
2.2. Передача майна не тягне за собою виникнення у користувача права власності на передане
майно. Майно залишається власністю ради .
2.3.  У випадку прийняття  радою рішення про ліквідацію, реорганізацію Користувача або
зміну правового режиму майна, яке було передане йому в оперативне управління, Користувач
повинен у місячний строк повернути Власнику зазначене майно в задовільному технічному
стані, не гіршому, ніж на час передачі в користування, з урахуванням його фізичного зносу.
2.4.  Майно  вважається  повернутим  Користувачем  Власнику  після  підписання  акту
приймання-передачі майна.
2.5.  У  разі  неповернення  майна,  зазначеного  в  акті  приймання-передачі  збитки  нанесені
Власнику майна відшкодовуються Користувачем у повному обсязі протягом одного місяця.

ІІІ. ОБОВ’ЯЗКИ ВЛАСНИКА
3.1. Власник зобов’язується передати майно, зазначене у розділі І цього Договору, відповідно
до акта приймання-передачі, який підписується протягом трьох днів з моменту підписання
Договору.
3.2. Власник зобов’язується не вчиняти дій, які б перешкоджали Користувачеві користуватися
майном.

ІV. ОБОВ’ЯЗКИ КОРИСТУВАЧА
4.1. Прийняти за актом приймання-передачі майно.
4.2.  Використовувати  закріплене  майно  у  відповідності  за  його  цільовим призначенням  і
умовами  цього  Договору,  забезпечувати  його  збереження,  не  допускати  знищення  та
псування.
4.3. Утримувати майно та прилеглу територію у належному стані.
4.4. Здійснювати обслуговування теплових, водопровідних, каналізаційних, електричних та
вентиляційних  мереж,  їх  необхідний  поточний  ремонт,  а  при  необхідності  забезпечити



доступ  експлуатаційних  організацій  до  цих  мереж  з  метою  їх  профілактичного  огляду  і
ремонту.
4.5. Виконувати усі санітарні норми та правила.
4.6. Проводити необхідний поточний та капітальний ремонт майна.
4.7.Дотримуватися протипожежних правил, вимог, стандартів, а також виконувати приписи і
постанови органів державного пожежного нагляду.
4.8. Утримувати у справному стані засоби протипожежного захисту, зв’язку, пожежну техніку,
обладнання та інвентар, не допускати їх використання не за призначенням.

V. ПРАВА ВЛАСНИКА
5.1. Контролювати наявність, технічний стан, напрямки та ефективність використання майна,
переданого в користування та оренду згідно відповідних Договорів.
5.2.  Отримувати  у  Користувача  звітність  про  рух  майна  згідно  балансу,  а  також  іншу
необхідну інформацію стосовно переданого в користування майна.
5.3. У разі передачі майна в оренду, контролювати виконання умов договорів оренди.
5.4.  Відповідно до чинного законодавства  вилучати із  користування надлишкове майно,  а
також майно, яке не використовується та майно, що використовується не за призначенням.

VІ. ПРАВА КОРИСТУВАЧА
6.1. Використовувати майно на праві оперативного управління для здійснення діяльності.
6.2. Передавати в оренду майно відповідно до  вимог чинного законодавства.
6.3.  Проводити  реконструкцію,  перебудову,  поточний  і  капітальний  ремонти,  технічне
переоснащення майна за погодженням із власником.

VІІ.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН
7.1. Відповідальність за випадкове знищення та пошкодження майна несе Користувач.
     7.2.  У випадку невиконання чи неналежного виконання обов’язків,  передбачених цим
договором, Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.
     7.3.  Спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів у випадку не досягнення
згоди у порядку, встановленому чинним законодавством України.

VІІІ.ТЕРМІН ДІЇ, ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ
8.1. Цей Договір вважається укладеним після його підписання та набуває чинності з моменту
підписання Акту приймання-передачі і діє до прийняття рішення районною радою про зміну
правового  режиму  майна,  яке  було  закріплене  за  Користувачем  на  праві  оперативного
управління.
          8.2. Договір припиняється також в разі: 
прийняття відповідного рішення сесією ради; 
продажу об’єкта закріплення майна за участю Користувача за рішенням сесії ради; 
загибелі об’єкта користування; 
реорганізації або ліквідації Сторін за договором; 
невиконання умов Договору.
          8.3.  Договір  може бути розірвано  достроково за  погодженням Сторін,  а  також за
рішенням суду на вимогу однієї із Сторін з підстав, передбачених законом.
        8.4. Договір може бути змінено лише за згодою Сторін, або за рішенням суду на вимогу
однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках,
встановлених законом.
          8.5. Зміни та доповнення до Договору можуть вноситися шляхом укладення додаткової
угоди до даного Договору.

ІХ. ІНШІ УМОВИ
9.1.  Взаємовідносини  між  Сторонами,  не  врегульовані  цим  Договором,  регламентуються
чинним законодавством України.



9.2.  Цей договір складено в 2-х примірниках, які зберігаються у кожної із сторін і  мають
однакову юридичну силу.

Х. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

Власник                                                                                Користувач 
Миколаївська міська рада                                         Управління освіти,культури,молоді 
                                                                                      та спорту
__________________                                                      ____________________



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про внесення змін до складу комісії  з реорганізації 
міського державного комунального підприємства 
«Миколаївтеплокомуненерго»

У зв’язку з кадровими змінами та з метою забезпечення належного функціонування
комісії з реорганізації МДКП «Миколаївтеплокомуненерго», створеної відповідно до рішення
Миколаївської  міської  ради  №  1723  від  18.03.2020  року  «Про  припинення  міського
державного  комунального  підприємства  «Миколаївтеплокомуненерго»,  у  відповідності  до
ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська
рада, - 
В И Р І Ш И Л А :

1.Внести зміни до складу комісії  з  реорганізації  міського державного комунального
підприємства  «Миколаївтеплокомуненерго» шляхом приєднання до міського комунального
підприємства «Миколаївводоканал», створеної відповідно до рішення Миколаївської міської
ради від 18.03.2020 року № 1723 та затвердити її у наступному складі:

Голова комісії: 
- Шпак Юрій Анатолійович– заступник міського голови,   РНОКПП  _____________________

Члени комісії: 
-  Бачик  Андрій  Степанович  –  начальник  відділу  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності міської ради, РНОКПП_____________;
- Заболотна Оксана Валеріївна – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарського
забезпечення міської ради, РНОКПП - 2702938805; 
- Артимко Тарас Миколайович – директор МДКП «Миколаївтеплокомуненерго», РНОКПП -
2146514271; 
- Брегман Любов Романівна – економіст МДКП «Миколаївтеплокомуненерго», - 2050815480; 
- Гавуляк Володимир Степанович – директор МКП «Миколаївводоканал», РНОКПП –
- Гичка  Віра  Михайлівна  –  заступник  директора  МКП «Миколаївводоканал»,  РНОКПП -
2214714343; 
- Кос Андрій Володимирович – головний інженер МКП «Миколаївводоканал», РНОКПП- __
- Галан  Микола  Васильович  –  юрисконсульт  МКП  «Миколаївводоканал»,  РНОКПП  –
2322308736; 

-Вітрів  Іванна  Юріївна  –  головний  спеціаліст  юридичного  відділу  Миколаївської
міської ради, РНОКПП – 3033509680. 

-  Ікава Любов Володимирівна –  головний спеціаліст  відділу житлово-комунального
господарства та комунальної власності міської ради РНОКПП – 3087715704.   

2.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  Миколаївської
міської ради з питань економіки, бюджету та комунального господарства (голова комісії  –
І.І.Данилко) та заступника  -  _______________.

Міський голова                                                                               А.І. Щебель 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021 р.                                               м. Миколаїв                                                   № Проєкт

Про затвердження Положення про порядок складання, 
затвердження та контролю за виконанням 
фінансового плану Комунального некомерційного  
підприємства «Миколаївська міська лікарня» 
Миколаївської міської ради Стрийського району 
Львівської області

З  метою вдосконалення  системи  фінансового  планування,  підвищення
ефективності роботи  КНП  «Миколаївська  МЛ»,  відповідно  до  статей  75,78
Господарського  кодексу  України,  керуючись  статтями  43,60  Закону  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про порядок складання, затвердження та контролю
за виконанням  фінансового плану КНП «Миколаївська МЛ»  (далі-Положення)
(додається).

2. Директору КНП «Миколаївська МЛ» Хрущ І.В.:
2.1.  Забезпечити  своєчасне  складання,  подання  на  розгляд  для

погодження/затвердження  фінансового  плану  та  звітів  про  його  виконання  в
установлені Положенням строки.

2.2.   Забезпечити оприлюднення звітів про виконання фінансового плану
шляхом розміщення їх на офіційному веб-сайті Миколаївської міської ради.

3.  Контроль за  виконанням рішення покласти на  начальника фінансового
управління Миколаївської міської ради З.Москалюк  та постійні комісії міської
ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження
корупційних проявів та з питань економіки, бюджету та податків.
 

Міський   голова                                                             А.І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7-ої сесії 8-го скликання

24.02.2021                                              Миколаїв                                         №Проєкт

Про затвердження положення 
про Миколаївський міський 
територіальний центр  соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)

Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про соціальні послуги»,  постанови Кабінету Міністрів України від 23 грудня
2015 № 1093 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від
29  грудня  2009  №  1417  «Деякі  питання  діяльності   територіальних  центрів
соціального обслуговування», наказу Міністерства соціальної політики України
від 01.04.2015 № 360 «Про внесення змін до Типового положення про центр
обліку бездомних осіб», наказу Міністерства соціальної політики України від
12.07.2016 №753 «Про затвердження Типового штатного нормативу чисельності
працівників  територіального  центру  соціального  обслуговування  (надання
соціальних послуг)», Миколаївська міська рада - 

 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  положення  про  Миколаївський  міський  територіальний
центр  соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)
(згідно додатку до рішення). 

2. Уповноважити  керівника  Н.Адам  подати  документи  на  державну
реєстрацію.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісії  з
питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження
корупційних  проявів  (голова  –  Н.В.  Верещинську)  та  заступника
міського голови І.І.Бугу.

Міський голова                                                                                А.І. Щебель

https://ips.ligazakon.net/document/view/T030966?ed=2016_01_26


МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання
24.02.2021                                              Миколаїв                                         № Проєкт

Про внесення змін та затвердження 
положення відділу соціального 
захисту у новій редакці

Відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п.11 ч.1 ст.15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних
осіб,  фізичних  осіб  -  підприємців  та  громадських  формувань»,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,
законності, попередження корупційних проявів, Миколаївська міська рада, - 

 
ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  та  затвердити  положення  відділу  соціального  захисту
Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області  в  новій
редакції (згідно додатку до рішення). 

2. Уповноважити керівника відділу О.Старовецького подати документи на
державну реєстрацію.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів
(голова – Н.В. Верещинську) та заступника міського голови І.І.Бугу.

Міський голова                                                                                А.І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання
24.02.2021                                              Миколаїв                                         № Проєкт

Про внесення змін та затвердження 
положення Управління надання 
адміністративних послуг та державної
реєстрації у новій редакці

Відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п.11 ч.1 ст.15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних
осіб,  фізичних  осіб  -  підприємців  та  громадських  формувань»,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,
законності, попередження корупційних проявів, Миколаївська міська рада, - 

 
ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  та  затвердити  положення  Управління  надання
адміністративних послуг  та  державної  реєстрації  Миколаївської  міської  ради
Стрийського  району  Львівської  області  в  новій  редакції  (згідно  додатку  до
рішення). 

2. Уповноважити керівника управління  І.  Данилка  подати документи на
державну реєстрацію.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів
(голова – Н.В. Верещинську) та заступника міського голови І.І.Бугу.

Міський голова                                                                                А.І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про деякі питання 
оренди комунального майна Миколаївської
міської  територіальної  громади  та
забезпечення  відносин  у  сфері  оренди
комунального майна 

З  метою  раціонального,  економного  та  ефективного  управління  ресурсами
територіальної  громади,  для  врегулювання  правових,  економічних  та  організаційних
відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває в комунальній власності,
керуючись  ст.ст.  24,  75-781,  Господарського  кодексу  України,  ст.ст.  169,  172,  182,  327
Цивільного кодексу України, ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону України «Про оренду державного та комунального майна» № 157-IX від
03.10.2019  р.  (далі  –  Закон),  постановою  КМУ  «Деякі  питання  оренди  державного  та
комунального майна» від 03.06.2020 р. № 483, Миколаївська міська рада  рада -  

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити положення  «Деякі питання  оренди комунального майна Миколаївської
міської територіальної громади» (додаток № 1).
          2. Затвердити  Типовий  договір  оренди  майна  комунальної  власності  територіальної
громади м. Миколаєва (додаток № 2).
          3.Затвердити Порядок розподілу орендної плати за використання комунального майна
(додаток № 3).

4. Затвердити Перелік майна першого типу та другого типу згідно з додатком №4
5.Секретарю  ради забезпечити  оприлюднення  цього  рішення  в  установленому
законодавством порядку.
6.Заступнику міського голови Шпаку Ю.А. довести це рішення до відома виконавчих
органів  ради  та  керівників  юридичних  осіб,  на  балансі  яких  знаходиться  майно
територіальної громади,  засновником яких є Миколаївська міська рада та забезпечити
виконання  цього  рішення  вказаними  підрозділами,  комунальними  підприємствами,
установами та організаціями.
7. Визнати таким, що втратило чинність «Положення про оренду комунального майна

територіальної громади м.Миколаєва» затверджене рішенням Миколаївської ради № 527 від
23.03.2012р. 

8.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісії  з  питань
регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних  проявів  (голова  –
Н.В. Верещинську) та заступника міського голови І.І.Бугу.
 

        Міський голова                           А.І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження Положення про
помічника-консультанта депутата
Миколаївської міської ради 
та опису посвідчення 
помічника-консультанта депутата ради

       З метою підвищення статусу депутата місцевої ради, вдосконалення його
можливостей  щодо  захисту  інтересів  виборців,  забезпечення  якісного  та
своєчасного  вирішення  завдань  і  доручень,  які  покладаються  на  депутата
законом, керуючись п.53 ч.1 ст.26 (п.35 ч.1 ст.43) Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» та ст.29-1 Закону України «Про статус депутатів
місцевих рад», Миколаївська міська рада, - 

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити  положення  «Про  помічника-консультанта  депутата

Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області»
(додаток 1).

2. Затвердити  опис  посвідчення  помічника-консультанта  депутата
Миколаївської  міської  ради  Стрийського  району  Львівської  області
(додаток 2).

3. Забезпечити виготовлення посвідчень помічника-консультанта депутата
Миколаївської міської ради.

Відповідальний – секретар ради 
4. На веб-сайті  ради, поруч з інформацією про депутатів місцевої ради,

розмістити  повний  список  (ПІБ  та  засоби  зв’язку)  помічників  –
консультантів депутатів Миколаївської міської ради.

5. Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,
депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних  проявів
(голова – Н.Верещинська) та секретатя ради І. Андрійчика.



              Міський голова                                                                 А.І. Щебель

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про порядок надання в оренду 
приміщень харчоблоків 
та грошова оцінка

З  метою  раціонального  та  ефективного  управління  приміщень
харчоблоків,  для  врегулювання  економічних  та  організаційних  відносин,
пов’язаних  з  передачею  в  оренду  майна,  що  перебуває  в  комунальній
власності, керуючись ст.ст. 24, 75-781, Господарського кодексу України, ст.ст.
169, 172, 182, 327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 26, 59, 60 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду
державного та комунального майна» № 157-IX від 03.10.2019 р. (далі – Закон),
постановою КМУ «Деякі питання оренди державного та комунального майна»
від 03.06.2020 р. № 483, Миколаївська міська рада-  

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити порядок надання в оренду приміщень харчоблоків (згідно
з додатком).

2. Надати дозвіл закладам загальної середньої освіти виконавчих органів
Миколаївської міської ради на укладення договору щодо тимчасової передачі
в оренду нежитлових приміщень харчоблоків за погодженням з Управлінням
освіти, культури, молоді та спорту.

3.  Розрахунок  орендної  плати  для  таких  фізичних  осіб-підприємців
здійснювати згідно балансової вартості майна.

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії
з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження
корупційних  проявів  (голова  –  Н.В.  Верещинську)  та  заступника  міського
голови І.І.Бугу.

        Міський голова                           А.І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

 

Про затвердження «Положення
про резервний фонд Миколаївської 
міської ради Стрийського району 
Львівської області»

           З метою забезпечення стабільної роботи Відділу соціального захисту
Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області відповідно
до  статей  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»
Миколаївська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити «Положення про резервний фонд Миколаївської міської ради 
Стрийського району Львівської області», додаток 1.

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісії з
питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження
корупційних проявів (голова – Н.В. Верещинську) та заступника міського
голови І.І.Бугу.

Міський голова                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання
24.02.2021                                              Миколаїв                                         № Проєкт

Про затвердження Положення про 
порядок розміщення тимчасових споруд 
для здійснення підприємницької діяльності 
у Миколаївській міській територіальній громаді

         Керуючись  Законами  України  “Про  регулювання  містобудівної
діяльності“,  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  “Про  благоустрій
населених пунктів“, постановою Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 №
198 “Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних
доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони“,
наказом  Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-
комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 “Про затвердження
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької
діяльності“,  з  метою  впорядкування  тимчасових  споруд  для  здійснення
підприємницької діяльності у м. Миколаїв, міська рада - 

Вирішила:

1.Затвердити  Положення  про  порядок  розміщення  тимчасових  споруд  для
здійснення підприємницької діяльності у м. Миколаєві  згідно з додатком 1.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Бугу І.І.    

Міський голова                                                                        А.І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про закріплення за закладами 
Загальної середньої освіти  Миколаївської
Міської ради території  обслуговування

             Відповідно до ст.ст.8, 9 Закону України «Про повну загальну середню
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року
№367,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  05.05.2018  року
№564/32016,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської   комісії
Миколаївської міської ради -

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити  за  закладами  загальної  середньої  освіти   м.  Миколаєва
відповідні території обслуговування згідно з додатком 1.

2. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Миколаївської міської
ради Стрийського району Львівської області, крім м. Миколаєва, території
обслуговування згідно з додатком 2.

3. Зарахування учнів до Миколаївської гімназії здійснюється відповідно до
території обслуговування. 

4. Закріпити за Миколаївською гімназією територію обслуговування, якою є
території Миколаївської міської ради. На вільні місця зараховуються учні
з інших територій міської та сільської місцевостей.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  начальника  Управління
освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Миколаївської  міської  ради
(Старовецький  А.) та  заступника  міського  голови  Шпака  Ю.А.

Міський голова                           А.І. Щебель



  МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7-ої чергової  сесія 8-го скликання

24.02.2021                                              Миколаїв                                         № Проєкт

Про внесення змін в рішення 
Миколаївської міської ради 
від 14.12.2020 р. №34
«Про вилучення майна з балансів
комунальних підприємств Миколаївської
міської ради та передачу майна
 на позабалансовий облік»

Відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в рішення Миколаївської міської ради від 14.12.2020 року

№34 «Про вилучення майна з балансів комунальних підприємств Миколаївської
міської  ради  та  передачу  майна  на  позабалансовий  облік»,  виклавши  в
наступній редакції:

« 1.1. Вилучити з балансу та повного господарського відання нерухоме та
інше  майно  комунальних  підприємств  Миколаївської  міської  ради
«Миколаївводоканал»,  «Житлово-комунальне  управління»,
«Миколаївтеплокомуненерго» та передати його на баланс Миколаївської міської
ради згідно додатку.

1.2. Передати отримане майно комунальних підприємств Миколаївської
міської  ради  «Миколаївводоканал»,  «Житлово-комунальне  управління»,
«Миколаївтеплокомуненерго»  в  оперативне  управління  установам  згідно  з
додатком.

1.3.  Створити  комісію  з  приймання-передачі  майна  розпорядженням
міського голови з представників зацікавлених сторін.»

2.  Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  господарського
забезпечення  Миколаївської  міської  ради  Заболотній  О.В.  забезпечити
оформлення  відповідних  документів  та  внести  відповідні  зміни  до  реєстру
бухгалтерського обліку.



3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань економіки, бюджету та податків (голова комісії - Данилко І.І.).

           
 Міський голова                                                            А.І. Щебель     

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7-ої  чергової сесія 8-го скликання

24.02.2021                                     Миколаїв                                         № Проєкт

Про внесення змін в рішення 
Миколаївської міської ради 
від 24.11.2020 року №12
«Про виконавчий комітет 
Миколаївської міської ради»

Відповідно  до   ст.ст.  25,  26,  51  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в кількісний склад виконавчого комітету Миколаївської
міської ради, виклавши  п.1 рішення Миколаївської міської ради від 24.11.2020
року №12 «Про виконавчий комітет Миколаївської міської ради» в наступній
редакції:

«1. Утворити виконавчий комітет Миколаївської міської ради Львівської
області у кількості __ (_______________) чоловік».

Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7-ої  чергової сесія 8-го скликання

24.02.2021                                     Миколаїв                                         №Проект

Про  затвердження персонального 
складу виконавчого комітету
Миколаївської міської ради

     Відповідно  до  п.  3  ч.1  ст.  26  та  ст.  51  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Миколаївської міської ради від
24.11.2020 №12, від  24.11.2020 №16, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  персональний  склад  виконавчого  комітету  Миколаївської
міської ради згідно з додатком 1 до рішення.
2. Перелік членів виконавчого комітету довести до відома населення шляхом
оприлюднення у засобах масової інформації.
3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря
Миколаївської міської ради  І.І. Андрійчика.

 
Міський голова А. І. Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання
24.02.2021                                              Миколаїв                                         № Проєкт

Про внесення доповнень до п.3
 рішення Миколаївської  міської ради 
від 29 .01. 2021 року №116 «Про 
організацію харчування та порядок 
встановлення грошової норми і 
батьківської плати за перебування 
дітей у НВК і  ЗДОта застосування 
деяких норм до порядку надання 
послугіз безоплатного харчування
 дітей пільгових категорій

        Відповідно  до  п.3  ст.  56  Закону України  «Про освіту», враховуючи

висновки  комісії  з  питань економіки,  бюджету та  податків,   комісії  з  питань

молоді,  спорту,  культури,  освіти  та  духовного  відродження,  комісії  з  питань

соціального захисту та охорони здоров'я,  Миколаївська міська рада - 

ВИРІШИЛА:

1. П. 3 рішення Миколаївської  міської ради від 29 .01. 2021 року №116 «Про

організацію харчування та порядок встановлення грошової норми і батьківської

плати  за  перебування  дітей  у НВК  і   ЗДОта  застосування  деяких  норм  до

порядку надання послугіз безоплатного харчування  дітей пільгових категорій»

та викласти у такій редакції :

-  дітей із сімей, які отримують  допомогу згідно із Законом України «Про

державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям (на підставі довідок

уповноваженого органу).

2. Контроль за виконанням покласти на голову постійної депутатської комісії
бюджету економіки та податків.

Міський голова                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7 –ої чергової сесії 8-го скликання
24.02.2021                                              Миколаїв                                         № Проєкт

Про передачу в оренду комунального майна 
установ освіти, культури та спорту
Миколаївської міської територіальної громади

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних
з передачею в оренду комунального майна Миколаївської  міської  територіальної  громади,
керуючись нормами  Закону України «Про оренду державного та комунального майна», ст.ст.
25, 26, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком передачі
в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 03 червня 2020 р. № 483, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з
питань бюджету, економіки та податків міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Оголосити  намір  щодо  передачі  в  оренду  комунального  майна  установ  освіти,
культури та спорту Миколаївської міської територіальної громади.

2.  Включити в перелік об’єктів першого типу комунальної власності Миколаївської
міської  територіальної  громади,  які  підлягають  передачі  в  оренду  на  аукціоні  через  ЕТС
Prozorro.Продажі, приміщення установ освіти, культури, молоді та спорту згідно з додатком.

3. Уповноважити Управління освіти, культури, молоді та спорту Миколаївської міської
ради  виступати  орендодавцем  комунального  майна  установ  освіти,  культури,  молоді та
спорту Миколаївської міської територіальної громади, що знаходиться на його балансі.

       4.  Управлінню  освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Миколаївської  міської  ради
здійснити  всі  необхідні  дії,  передбачені  Законом та  Порядком,  що стосуються  подальшої
процедури передачі в оренду на аукціоні майна, вказаного в пункті 2 цього рішення, зокрема:

     4.1.  Опублікувати  в  ЕТС  інформацію  про  об’єкти  комунальної  власності
Миколаївської міської територіальної громади, які підлягають передачі в оренду на аукціоні,
згідно з п. 2 цього рішення.
           4.2. Розробити та затвердити умови  передачі в оренду через аукціон приміщень
установ  освіти,  культури,  молоді  та  спорту,  які  перебувають  на  його  балансі,  згідно  з
додатками. 

    4.3. Розмістити в ЕТС оголошення про передачу майна в оренду;
    4.4. Провести аукціон на право оренди комунального майна установ освіти, культури,

молоді  та  спорту Миколаївської  міської  територіальної  громади,  та  опублікувати  в  ЕТС
договори оренди.



5.  При  розрахунку  орендної  плати  за  користуванням  приміщеннями  комунального
майна  установ  освіти,  культури,  молоді та  спорту Миколаївської  міської  територіальної
громади керуватися положеннями Закону України «Про оренду державного та комунального
майна»,  Порядком  передачі  в  оренду  державного  та  комунального  майна,  затвердженого
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  03  червня  2020  р.  №  483 та  Методикою
розрахунку  орендної  плати  за  державне  майно  та  пропорції  її  розподілу,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 04 жовтня 1995 р. № 786.

6.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань  економіки,  бюджету  та  податків  (Данилка  І.І)  та  начальника  управління  освіти,
культури молоді та спорту А.Старовецького.

Міський голова                                                                  Андрій Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження 
Примірного договору 
оренди нерухомого або іншого окремого 
індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних 
громад Миколаївського міської ради

З  метою  врегулювання  правових,  економічних  та  організаційних
відносин, пов’язаних з передачею в оренду комунального майна Миколаївської
міської  територіальної  громади,  керуючись  ч.  2  ст.  17  Закону  України  «Про
оренду  державного  та  комунального  майна»,  Порядком  передачі  в  оренду
державного  та  комунального  майна,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 03 червня 2020 р. № 483, ст.ст. 25, 26, ч.5 ст.60 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновок
постійної комісії міської ради з питань з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити  примірний  договір  оренди  нерухомого  або  іншого
окремого індивідуально визначеного майна комунального майна Миколаївської
міської територіальної громади згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  питань  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів

Міський голова   Андрій Щебель



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження програми розвитку 
освіти Миколаївщини на 2021-2025 роки

Для  створення сприятливих і  безпечних умов для розвитку якісної  та
сучасної  освіти   Миколаївської  міської  ради,  відповідно  до  потреб,  запитів
суспільства  та  громади,  з  метою  зміцнення  матеріально-технічної  бази  ,
модернізації  закладів  освіти,  продовження  реалізації  проектів  з
енергозберігання  в  установах освіти,  враховуючи висновки  комісії  з  питань
економіки,  бюджету  та  податків,   комісії  з  питань  молоді,  спорту,  культури,
освіти  та  духовного  відродження,  комісії  з  питань  соціального  захисту  та
охорони здоров'я, комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності,
попередження корупційних проявів, Миколаївська міська рада-

ВИРІШИЛА

1. Затвердити  Програму  и  розвитку  освіти  Миколаївщини  на  2021-2025
роки.

2. Контроль за виконанням покласти на голову постійної депутатської комісі
з  питань  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів

Міський голова                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

 

Про затвердження Програми 

виплат компенсації фізичним особам,

 які надають соціальні послуги на

 не професійній основі.

З  метою  забезпечення  стабільної  роботи  Відділу  соціального  захисту
Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області відповідно
до  статей  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Миколаївська міська рада -  

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму виплат компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги на не професійній основі(далі – Програма), що 
додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісія з
питань  економіки,  бюджету  та  податків  та  начальника  Відділу
соціального захисту О.Старовецького.

Міський голова                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Стрийського району
Львівської області

РІШЕННЯ
7 –ої чергової сесії 8-го скликання

24.02.2021                                         Миколаїв                                    № Проєкт

Про затвердження Програми фінансової підтримки

 МКП «Миколаївводоканал»

 на 2021 -2022 рік»

З метою забезпечення стабільної роботи МКП «Миколаївводоканал»,  відповідно до
статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Програму  фінансової  підтримка  МКП  «Миколаївводоканал»  (далі  –
Програма), що додається.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісія  з  питань
економіки, бюджету та податків.

Міський голова                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Гринчуку В.С.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. ГРИНЧУКА Володимира Степановича, який зареєстрований по
вул.  Мазепи  І.,  25/5  в  м.  Миколаєві,  про  надання  дозволу  на  розроблення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості) по вул. Лисенка в м. Миколаєві, ряд №3, земельна ділянка №18, беручи до уваги
рішення виконавчого комітету Миколаївської міської ради народних депутатів від 17.05.1978
року  №122  «Про  відвод  земельної  ділянки  під  будівництво  індивідуального  гаража  гр.
Гринчук  В.С.»,  враховуючи  проект  індивідуального  гаража,  погоджений  районним
архітектором  07.06.1978  року,  інші  додані  документи,  у  відповідності  до  рекомендацій
постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових
та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,
законності, попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.120, ст.121 Земельного
кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  ГРИНЧУКУ Володимиру Степановичу  на  виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
натурі  (на  місцевості)  площею  0,0028  га  для  будівництва  і  обслуговування
індивідуального гаражу (код згідно КВЦПЗ – 02.05) по вул. Лисенка в м. Миколаєві,
ряд №3, земельна ділянка №18.

2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в
пункті  1  даного  рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до
Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської
ради у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Легкому М.М.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. ЛЕГКОГО Миколи Миколайовича, діючого по довіреності від
12.01.2021 року від імені гр. ЛЕГКОГО Миколи Миколайовича, який зареєстрований по вул.
Нова,  57  в  с.  Гірське,  про  надання  дозволу  на  розроблення  технічної  документації  із
землеустрою щодо  встановлення  меж земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  по  вул.
Козловського, 56 в с. Гірське, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за заповітом від
07.08.2003 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської державної нотаріальної
контори Львівської  області  Алєксєєвою Г.М. та витягу про реєстрацію права власності  на
нерухоме  майно  від  17.09.2003  року,  виданого  Стрийським  ДК  МБТІ,  беручи  до  уваги
технічний паспорт  на  житловий будинок  індивідуального  житлового  фонду,  виготовлений
15.08.2003 року Стрийським ДК МБТІ,  у  відповідності  до рекомендацій постійної  комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних
ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження  корупційних  проявів,  на  підставі  ст.12,  ст.120,  ст.121  Земельного  кодексу
України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

           1.  Надати дозвіл  гр.  ЛЕГКОМУ Миколі  Миколайовичу на  розроблення
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
натурі  (на  місцевості)  орієнтовною  площею  0,0800  га  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01) по вул. Козловського, 56 в с. Гірське.

2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в
пункті  1  даного  рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до
Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської
ради у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Боб’як Г.Ф.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. БОБ’ЯК Ганни Федорівни, яка зареєстрована по вул. Городище,
14 в с. Більче, про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Городище, 14 в с.
Більче,  на  підставі  Свідоцтва  про  право  на  спадщину  за  законом  від  28.01.2021  року,
посвідченого  державним  нотаріусом  Миколаївської  державної  нотаріальної  контори
Львівської області Недомірко Г.В. та витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно  про  реєстрацію  права  власності  від  28.01.2021  року,  індексний  номер  витягу
242239284,  беручи  до  уваги  технічний  паспорт  на  садибний  (індивідуальний)  житловий
будинок, виготовлений 21.07.2008 року Стрийським МБТІ, у відповідності до рекомендацій
постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових
та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,
законності, попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.120, ст.121 Земельного
кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

           1.  Надати дозвіл  гр.  БОБ’ЯК Ганні  Федорівні  на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості)  орієнтовною  площею  0,1400  га  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно
КВЦПЗ – 02.01) по вул. Городище, 14 в с. Більче.

2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в
пункті  1  даного  рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до
Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської
ради у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Дудичу Н.І.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши  заяву  гр.  ДУДИЧА  Назарія  Івановича,  який  зареєстрований  по  вул.
Вільна,  23  в  с.  Гірське,  про  надання  дозволу  на  розроблення  технічної  документації  із
землеустрою щодо  встановлення  меж земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  по  вул.
Вільна,  23  в  с.  Гірське,  на  підставі  Свідоцтва  про  право  на  спадщину  за  заповітом  від
03.02.2021  року,  посвідченого  приватним  нотаріусом  Миколаївського  районного
нотаріального  округу  Львівської  області  Сороколіт  О.Г.  та  витягу  з  Державного  реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від  03.02.2021  року,
індексний  номер  витягу  242902540,  у  відповідності  до  рекомендацій  постійної  комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних
ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження  корупційних  проявів,  на  підставі  ст.12,  ст.120,  ст.121  Земельного  кодексу
України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  ДУДИЧУ  Назарію  Івановичу  на  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості)  орієнтовною  площею  0,1800  га  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно
КВЦПЗ – 02.01) по вул. Вільна, 23 в с. Гірське.

2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в
пункті  1  даного  рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до
Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської
ради у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Богенчук О.В.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. БОГЕНЧУК Оксани Володимирівни, яка зареєстрована по вул.
Садова,  12  в  с.  Рудники,  про  надання  дозволу  на  розроблення  технічної  документації  із
землеустрою щодо  встановлення  меж земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  по  вул.
Дрогобицька, 90 в с. Рудники, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від
19.06.2008 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської державної нотаріальної
контори  Львівської  області  Сороколіт  О.Г.  та  витягу  про  реєстрацію  права  власності  на
нерухоме  майно  від  01.07.2008  року,  виданого  КП  Львівської  обласної  ради  «Стрийське
МБТІ», беручи до уваги технічний паспорт на житловий будинок індивідуального житлового
фонду, виготовлений 24.05.1988 року Дрогобицьким МБТІ, у відповідності до рекомендацій
постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових
та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,
законності, попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.120, ст.121 Земельного
кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

           1.  Надати дозвіл  гр.  БОГЕНЧУК Оксані  Володимирівні  на розроблення
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в
натурі  (на  місцевості)  орієнтовною  площею  0,2400  га  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01) по вул. Дрогобицька, 90 в с. Рудники.

2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в
пункті  1  даного  рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до
Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської
ради у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Держило С.П.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши  заяву  гр.  ДЕРЖИЛО  Степанії  Павлівни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Львівська, 45 в с. Рудники, про надання дозволу на розроблення технічної документації із
землеустрою щодо  встановлення  меж земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  по  вул.
Львівська, 142 в с. Рудники, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від
29.01.2021 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської державної нотаріальної
контори Львівської області Недомірко Г.В. та витягу з Державного реєстру речових прав на
нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від  29.01.2021  року,  у  відповідності  до
рекомендацій  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на підставі
ст.12,  ст.120,  ст.121 Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону України  «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

         1. Надати дозвіл гр. ДЕРЖИЛО Степанії Павлівні на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості)  орієнтовною  площею  0,2500  га  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно
КВЦПЗ – 02.01) по вул. Львівська, 142 в с. Рудники.

2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в
пункті  1  даного  рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до
Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської
ради у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Семеничу В.М.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. СЕМЕНИЧА Володимира Михайловича, який зареєстрований
по вул. Франка І., 1 в с. Криниця, про надання дозволу на розроблення технічної документації
із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  на
земельну  частку  (пай)  на  території  Криницької  сільської  ради,  на  підставі  Свідоцтва  про
право на спадщину за  заповітом від 19.01.2021 року,  посвідченого державним нотаріусом
Миколаївської державної нотаріальної контори Львівської області Недомірко Г.В., беручи до
уваги  сертифікат  на  право  на  земельну  частку  (пай)  серія  ЛВ  №0088338,  виданого
Миколаївською  районною  державною  адміністрацією  08.10.1996  року  Семенич  Анні
Михайлівні та викопіювання з проєкту роздержавлення та приватизації земель Криницької
сільської ради, у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради
з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою
та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з
питань  депутатської  етики,  законності  та  регламенту,  на  підставі  ст.12,  ст.81  Земельного
кодексу України, ст.3, ст.5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних  ділянок  власникам  земельних  часток  (паїв)»,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. СЕМЕНИЧУ Володимиру Михайловичу на розроблення технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на
місцевості)  загальною площею 2,1558  га  (2,04  умовних  кадастрових  гектарів)  за  рахунок
земельної  частки  (паю)  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код
згідно КВЦПЗ – 01.01) на території с. Криниця (за межами населеного пункту), з них:

- орієнтовною площею 1,5064 га, урочище «Липів потік», вид угідь – рілля;
- орієнтовною площею 0,6494 га, урочище «За Дубиком», вид угідь – сіножаті.
2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в пункті 1

даного рішення, після внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного
кадастру  подати  для  розгляду  на  сесію  Миколаївської  міської  ради  у  встановленому
законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Дудичу І.В.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр.  ДУДИЧА Ігоря Вячеславовича,  який зареєстрований по вул.
Дрогобицька, 42 в с. Криниця, про надання дозволу на розроблення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну
частку  (пай)  на  території  Криницької  сільської  ради,  на  підставі  Свідоцтва  про  право  на
спадщину за законом від 25.11.2020 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської
державної  нотаріальної  контори  Львівської  області  Недомірко  Г.В.,  беручи  до  уваги
сертифікати на право на земельну частку (пай) серія ЛВ №0088226 та серія ЛВ №0088201,
видані Миколаївською районною державною адміністрацією 08.10.1996 року Вдовичин Анні
Василівні  і  Вдовичин  Анастасії  Василівні  та  викопіювання  з  проєкту  роздержавлення  та
приватизації  земель Криницької сільської ради, у відповідності до рекомендацій постійної
комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних
ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії Миколаївської міської ради з питань депутатської етики, законності та регламенту, на
підставі  ст.12,  ст.81  Земельного  кодексу  України,  ст.3,  ст.5  Закону  України  «Про  порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Миколаївська  міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  ДУДИЧУ  Ігорю  Вячеславовичу  на  розроблення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на
місцевості)  загальною площею 5,2740  га  (5,36  умовних  кадастрових  гектарів)  за  рахунок
земельної  частки  (паю)  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код
згідно КВЦПЗ – 01.01) на території с. Криниця (за межами населеного пункту), з них:

- орієнтовною площею 2,1564 га, урочище «Липів потік», вид угідь – рілля;
- орієнтовною площею 1,8581 га, урочище «Горб», вид угідь – рілля;
- орієнтовною площею 0,6101 га, урочище «За Дубиком», вид угідь – сіножаті;
- орієнтовною площею 0,6494 га, урочище «За Дубиком», вид угідь – сіножаті.
2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в пункті 1

даного рішення, після внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного
кадастру  подати  для  розгляду  на  сесію  Миколаївської  міської  ради  у  встановленому
законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Тимчак О.Я.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. ТИМЧАК Оксани Яківни, яка зареєстрована по вул. Шевченка,
45 в с. Кагуїв, про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай)
на території Гонятичівської сільської ради, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за
законом від 21.01.2021 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської державної
нотаріальної контори Львівської області Недомірко Г.В., беручи до уваги сертифікат на право
на земельну частку (пай) серія ЛВ №031146, виданий Миколаївською районною державною
адміністрацією 05.08.1996 року Мудрому Григорію Степановичу та викопіювання з проєкту
роздержавлення  та  приватизації  земель  Гонятичівської  сільської  ради,  у  відповідності  до
рекомендацій  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
депутатської  етики,  законності  та  регламенту,  на  підставі  ст.12,  ст.81  Земельного  кодексу
України, ст.3, ст.5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок  власникам  земельних  часток  (паїв)»,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. ТИМЧАК Оксані Яківні на розроблення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною
площею 0,9225 га (1,35 умовних кадастрових гектарів) за рахунок земельної частки (паю) для
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код  згідно  КВЦПЗ  –  01.01)  на
території с. Кагуїв (за межами населеного пункту), з них:

- орієнтовною площею 0,7516 га, урочище «Біля грушки», вид угідь – рілля;
- орієнтовною площею 0,1709 га, урочище «Біля кар’єру», вид угідь – кормові угіддя.
2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в пункті 1

даного рішення, після внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного
кадастру  подати  для  розгляду  на  сесію  Миколаївської  міської  ради  у  встановленому
законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Тимчак О.Я.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. ТИМЧАК Оксани Яківни, яка зареєстрована по вул. Шевченка,
45 в с. Кагуїв, про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай)
на території Гонятичівської сільської ради, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за
законом від 21.01.2021 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської державної
нотаріальної контори Львівської області Недомірко Г.В., беручи до уваги сертифікат на право
на земельну частку (пай) серія ЛВ №031147, виданий Миколаївською районною державною
адміністрацією  05.08.1996  року  Мудрій  Ганні  Яківні  та  викопіювання  з  проєкту
роздержавлення  та  приватизації  земель  Гонятичівської  сільської  ради,  у  відповідності  до
рекомендацій  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
депутатської  етики,  законності  та  регламенту,  на  підставі  ст.12,  ст.81  Земельного  кодексу
України, ст.3, ст.5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок  власникам  земельних  часток  (паїв)»,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. ТИМЧАК Оксані Яківні на розроблення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною
площею 1,1138 га (1,61 умовних кадастрових гектарів) за рахунок земельної частки (паю) для
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код  згідно  КВЦПЗ  –  01.01)  на
території с. Кагуїв (за межами населеного пункту), з них:

- орієнтовною площею 0,9430 га, урочище «Біля грушки», вид угідь – рілля;
- орієнтовною площею 0,1708 га, урочище «Біля кар’єру», вид угідь – кормові угіддя.
2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в пункті 1

даного рішення, після внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного
кадастру  подати  для  розгляду  на  сесію  Миколаївської  міської  ради  у  встановленому
законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Волковій З.М.
на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши  заяву  гр.  ВОЛКОВОЇ  Зоряни  Миколаївни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Ювілейна,  10 в с.  Гірське,  про надання дозволу на розроблення технічної  документації  із
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну
частку  (пай)  на  території  Гірської  сільської  ради,  на  підставі  Свідоцтва  про  право  на
спадщину за законом від 20.01.2021 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської
державної  нотаріальної  контори  Львівської  області  Недомірко  Г.В.,  беручи  до  уваги
сертифікат на право на земельну частку (пай) серія РН №494504, виданий Миколаївською
районною державною адміністрацією 01.02.2001 року Бецку Миколі Михайловичу та лист
Гірського старостинського округу від 12.02.2021 року вих.  №02-14/17,  у  відповідності  до
рекомендацій  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
депутатської  етики,  законності  та  регламенту,  на  підставі  ст.12,  ст.81  Земельного  кодексу
України, ст.3, ст.5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок  власникам  земельних  часток  (паїв)»,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  ВОЛКОВІЙ  Зоряні  Миколаївні  на  розроблення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на
місцевості)  загальною площею 1,4500  га  (1,43  умовних  кадастрових  гектарів)  за  рахунок
земельної  частки  (паю)  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код
згідно КВЦПЗ – 01.01) на території с. Гірське (за межами населеного пункту), з них:

- орієнтовною площею 0,7800 га, урочище «Толока», вид угідь – рілля;
- орієнтовною площею 0,6700 га, урочище «Вузька лава», вид угідь – кормові угіддя.
2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в пункті 1

даного рішення, після внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного
кадастру  подати  для  розгляду  на  сесію  Миколаївської  міської  ради  у  встановленому
законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Бузі О.В. на
розроблення проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність

Розглянувши  заяву  гр.  БУГИ  Оксани  Володимирівни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Зелена,  3  в  с.  Болоня,  про  надання  дозволу  на  розроблення  проєкту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)в с. Більче, вул. Чорновола, враховуючи
рішення Більченської сільської ради від 29.04.2004 року «Про надання земельної ділянки у
приватну власність для будівництва індивідуального житлового будинку», беручи до уваги
будівельний  паспорт  земельної  ділянки,  виготовлений  приватним  архітектором  Г.
Маковецькою 07.05.2004 року і погоджений завідувачем відділу архітектури і містобудування
району О. Телішевським 23.02.2007 року, у відповідності до рекомендацій постійної комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних
ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження  корупційних  проявів,  на  підставі  ст.12,  ст.118,  ст.121  Земельного  кодексу
України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  БУЗІ  Оксані  Володимирівні  на  розроблення  проєкту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1500 га для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01),  із земель житлової і  громадської
забудови, за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Більче, вул. Чорновола,
з метою передачі земельної ділянки у власність.  

2. Гр. БУЗІ Оксані Володимирівні замовити розроблення проєкту землеустрою
щодо відведення земельної  ділянки та  погодити його в порядку,  передбаченому ст.
186-1 Земельного кодексу України.

3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного
рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного
кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Залозі З.Р. на
розроблення проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність

Розглянувши  заяву  гр.  ЗАЛОГИ  Зоряни  Романівни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Шухевича, 13/6 в м. Миколаєві, про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства в с.
Вербіж, вул. Дубина, враховуючи рішення Гонятичівської сільської ради народних депутатів
від  18.10.1996  року  «Про  розгляд  рішення  виконкому  Гонятичівської  сільської  ради  від
10.09.1996  року  за  №106  «Про  розгляд  заяви  Залоги  Зоряни  Романівни  про  долучення
земельної ділянки», у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних
проявів,  на  підставі  ст.12,  ст.118,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  ЗАЛОЗІ  Зоряні  Романівні  на  розроблення  проєкту
землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки  орієнтовною площею 0,1000  га  з
цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського
господарства,  із  земель сільськогосподарського призначення,  за  адресою:  Львівська
область,  Стрийський  район,  с.  Вербіж,  вул.  Дубина,  з  метою  передачі  земельної
ділянки у власність.  

2.  Гр.  ЗАЛОЗІ  Зоряні  Романівні  замовити  розроблення  проєкту  землеустрою
щодо відведення земельної  ділянки та  погодити його в порядку,  передбаченому ст.
186-1 Земельного кодексу України.

3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного
рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного
кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Бавуту Р.В. на
розроблення проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність

Розглянувши заяву гр.  БАВУТА Руслана  Володимировича,  який  зареєстрований по
вул. Зелена, 11 в с. Раделичі, про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства в с. Раделичі,
урочище «Обіч»,  у  відповідності  до рекомендацій постійної  комісії  Миколаївської  міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних
проявів,  на  підставі  ст.12,  ст.118,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  БАВУТУ  Руслану  Володимировичу  на  розроблення  проєкту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,2000 га з цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства,  із
земель  сільськогосподарського  призначення,  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський
район, с. Раделичі, урочище «Обіч», з метою передачі земельної ділянки у власність.  

2. Гр. БАВУТУ Руслану Володимировичу замовити розроблення проєкту землеустрою
щодо відведення  земельної  ділянки та  погодити  його  в  порядку,  передбаченому ст.  186-1
Земельного кодексу України.

3.  Розроблений  і  погоджений  проєкт  землеустрою,  зазначений  в  пункті  1  даного
рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до  Державного  земельного
кадастру  подати  для  розгляду  на  сесію  Миколаївської  міської  ради  у  встановленому
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про надання дозволу Кулику С.С. на
розроблення проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність

Розглянувши заяву гр. КУЛИКА Степана Степановича, який зареєстрований по вул.
Хмельницького Б., 6 в с. Болоня, про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства в с.
Болоня,  урочище  «Під  Лужком»,  у  відповідності  до  рекомендацій  постійної  комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних
ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження  корупційних  проявів,  на  підставі  ст.12,  ст.118,  ст.121  Земельного  кодексу
України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  дозвіл  гр.  КУЛИКУ  Степану  Степановичу  на  розроблення  проєкту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,2300 га з цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства,  із
земель  сільськогосподарського  призначення,  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський
район, с. Болоня, урочище «Під Лужком», з метою передачі земельної ділянки у власність.  

2.  Гр.  КУЛИКУ  Степану  Степановичу  замовити  розроблення  проєкту  землеустрою
щодо відведення  земельної  ділянки та  погодити  його  в  порядку,  передбаченому ст.  186-1
Земельного кодексу України.

3.  Розроблений  і  погоджений  проєкт  землеустрою,  зазначений  в  пункті  1  даного
рішення,  після  внесення  відомостей  про  земельну  ділянку  до  Державного  земельного
кадастру  подати  для  розгляду  на  сесію  Миколаївської  міської  ради  у  встановленому
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Коник Т.І. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр. КОНИК Тетяни Іванівни, яка зареєстрована по вул. Стефаника, 14 в м.
Миколаєві,  про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості), виготовленої ПП «Нива», та передачу земельної ділянки у
приватну власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
20.01.2021  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,
депутатської етики, законності,  попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121
Земельного кодексу України,  п.34  ст.26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в Україні»,
Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. КОНИК Тетяні Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0589 га
(кадастровий номер 4623010100:01:014:0701) з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 –
для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) по вул. Стефаника, 14 в м. Миколаєві. 

2. Уточнити площу земельної ділянки гр. КОНИК Тетяни Іванівни, яка знаходиться по
вул.  Стефаника,  14  в  м.  Миколаєві,  змінивши її  з  0,0576 га  на  0,0589 га  за  результатами
кадастрової зйомки території.

3.  Передати  гр.  КОНИК Тетяні  Іванівні  безоплатно  у  приватну  власність  земельну
ділянку площею 0,0589 га (кадастровий номер 4623010100:01:014:0701),що розташована за
адресою: Львівська область, Стрийський район, м. Миколаїв, вул. Стефаника, 14, з цільовим
призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської
забудови.

3. Гр. КОНИК Тетяні Іванівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. КОНИК Тетяну Іванівну про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Раделицькому Т.В. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр.  РАДЕЛИЦЬКОГО Тараса Васильовича,  який зареєстрований по вул.
Перемоги,  1  в  с.  Рівне  Дрогобицького  району,  про  затвердження  технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  виготовленої
Миколаївським районним виробничим відділом Львівської регіональної філії  «ЦДЗК», та передачу
земельної ділянки у приватну власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про
земельну  ділянку  від  27.01.2021  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження корупційних проявів,  керуючись
ст.12,  ст.120,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  РАДЕЛИЦЬКОМУ  Тарасу  Васильовичу  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)
площею  0,0608  га  (кадастровий  номер  4623010100:01:017:0390)  з  цільовим  призначенням  згідно
КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) по вул. Лісна, 9 в м. Миколаєві. 

2.  Уточнити  площу  земельної  ділянки  гр.  РАДЕЛИЦЬКОГО  Тараса  Васильовича,  яка
знаходиться по вул. Лісна, 9 в м. Миколаєві,  змінивши її з 0,0630 га на 0,0608 га за результатами
кадастрової зйомки території.

3.  Передати  гр.  РАДЕЛИЦЬКОМУ  Тарасу  Васильовичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну ділянку площею 0,0608 га (кадастровий номер 4623010100:01:017:0390), що розташована за
адресою: Львівська область, Стрийський район, м. Миколаїв, вул. Лісна, 9, з цільовим призначенням:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської забудови.

3. Гр. РАДЕЛИЦЬКОМУ Тарасу Васильовичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

3.2.  Дотримуватись  обмежень  у  використанні  земельної  ділянки,  зазначених  у  витязі  з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  (охоронна  зона  навколо  (вздовж)  об’єкта
енергетичної системи площею 0,0021 га).

3.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

4. Попередити гр.  РАДЕЛИЦЬКОГО Тараса Васильовича  про те, що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Чень М.Я. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  ЧЕНЬ  Марії  Яківни,  яка  зареєстрована  по  вул.  Кобаньки,  23  в  с.
Рудники, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  виготовленої  ТзОВ  «НВП  «Гео-Транс»,  та  передачу  земельної
ділянки у приватну власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 30.11.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних  проявів,  керуючись  ст.12,
ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ЧЕНЬ Марії  Яківні  технічну  документацію із  землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1400 га
(кадастровий номер 4623087200:01:005:0738) з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 –
для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) по вул. Кобаньки, 23 в с. Рудники. 

2. Передати гр. ЧЕНЬ Марії Яківні безоплатно у приватну власність земельну ділянку
площею 0,1400 га (кадастровий номер 4623087200:01:005:0738),що розташована за адресою:
Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Рудники,  вул.  Кобаньки,  23,  з  цільовим
призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської
забудови.

3. Гр. ЧЕНЬ Марії Яківні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  (охоронна  зона  навколо  (вздовж)
об’єкта енергетичної системи площею 0,0237 га).

3.3.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  ЧЕНЬ  Марію  Яківну  про  те,  що  право  власності  на  земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Стеців М.М. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр. СТЕЦІВ Марії Михайлівни, яка зареєстрована по вул. Тисменицька, 3 в
с.  Липиці,  про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості),  виготовленої ФОП Кордою Б.В, та передачу земельної
ділянки у приватну власність,  беручи до уваги Свідоцтво про право на спадщину за  законом від
15.10.2020 року, посвідченого державним нотаріусом Миколаївської державної нотаріальної контори
Львівської області Недомірко Г.В., на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 13.03.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних  проявів,  керуючись  ст.12,
ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  СТЕЦІВ Марії  Михайлівні  технічну  документацію із  землеустрою щодо
встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  площею  0,1632  га
(кадастровий номер 4623083200:02:001:0186)  з  цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01  – для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна
ділянка) по вул. Тисменицька, 3 в с. Липиці. 

2. Уточнити площу земельної ділянки гр. СТЕЦІВ Марії Михайлівни, яка знаходиться по вул.
Тисменицька, 3 в с. Липиці, змінивши її з 0,2500 га на 0,1632 га за результатами кадастрової зйомки
території.

3. Передати гр. СТЕЦІВ Марії Михайлівні безоплатно у приватну власність земельну ділянку
площею  0,1632  га  (кадастровий  номер  4623083200:02:001:0186),що  розташована  за  адресою:
Львівська область, Стрийський район, с. Липиці, вул. Тисменицька, 3, з цільовим призначенням: для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської забудови.

4. Гр. СТЕЦІВ Марії Михайлівні:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

5. Попередити гр. СТЕЦІВ Марію Михайлівнупро те, що право власності на земельну ділянку
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Михайлику І.Є. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр. МИХАЙЛИКА Івана Євгеновича, який зареєстрований по вул. Зелена,
27 в с. Криниця, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості), виготовленої ПП «Нива», та передачу земельної ділянки у
приватну власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
25.01.2021  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,
депутатської етики, законності,  попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121
Земельного кодексу України,  п.34  ст.26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в Україні»,
Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити гр.  МИХАЙЛИКУ Івану Євгеновичу технічну документацію із  землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1700 га
(кадастровий номер 4623085200:01:002:0120)  з  цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01  – для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна
ділянка) по вул. Зелена, 27 в с. Криниця. 

2. Уточнити площу земельної ділянки гр. МИХАЙЛИКА Івана Євгеновича, яка знаходиться по
вул. Зелена, 27 в м. Миколаєві, змінивши її з 0,1800 га на 0,1700 га за результатами кадастрової зйомки
території.

3. Передати гр. МИХАЙЛИКУ Івану Євгеновичу безоплатно у приватну власність земельну
ділянку площею 0,1700 га (кадастровий номер 4623085200:01:002:0120), що розташована за адресою:
Львівська  область,  Стрийський район,  с.  Криниця,  вул.  Зелена,  27,  з  цільовим призначенням:  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської забудови.

4. Гр. МИХАЙЛИКУ Івану Євгеновичу:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

5. Попередити гр. МИХАЙЛИКА Івана Євгеновича про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного  кодексу
України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Петраш Л.А. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр. ПЕТРАШ Любові Антонівни, яка зареєстрована по вул. Зелена, 31 в с.
Криниця, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості), виготовленої ПП «Нива», та передачу земельної ділянки у приватну
власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 02.12.2020
року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. ПЕТРАШ Любові Антонівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  площею
0,1839  га  (кадастровий  номер  4623085200:01:002:0116)  з  цільовим  призначенням  згідно
КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка) по вул. Зелена, 29 в с. Криниця. 

2. Передати гр. ПЕТРАШ Любові Антонівні безоплатно у приватну власність земельну
ділянку площею 0,1839 га (кадастровий номер 4623085200:01:002:0116), що розташована за
адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Криниця,  вул.  Зелена,  29,  з  цільовим
призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської
забудови.

3. Гр. ПЕТРАШ Любові Антонівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. ПЕТРАШ Любов Антонівну про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Крашевській Н.В. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  КРАШЕВСЬКОЇ  Наталії  Володимирівни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Шевченка,  49  в  с.  Криниця,  про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), виготовленої ПП «Нива», та передачу
земельної ділянки у приватну власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про
земельну  ділянку  від  21.01.2021  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження корупційних проявів,  керуючись
ст.12,  ст.120,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити гр.  КРАШЕВСЬКІЙ Наталії  Володимирівні  технічну документацію із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  площею  0,2000  га  (кадастровий  номер  4623085200:01:001:0105)  з  цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка, 49 в с. Криниця. 

2.  Передати  гр.  КРАШЕВСЬКІЙ  Наталії  Володимирівні  безоплатно  у  приватну
власність земельну ділянку площею 0,2000 га (кадастровий номер 4623085200:01:001:0105),
що  розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Криниця,  вул.
Шевченка,  49,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із
земель житлової та громадської забудови.

3. Гр. КРАШЕВСЬКІЙ Наталії Володимирівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. КРАШЕВСЬКУ Наталію Володимирівну про те, що право власності
на  земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Андрушку С.В. земельної ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  АНДРУШКА  Степана  Васильовича,  який  зареєстрований  по  вул.
Придністрянська,  14  в  с.  Липиці,  про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою щодо
встановлення меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості),  виготовленої ФОП Кордою Б.В.,  та
передачу  земельної  ділянки  у  приватну  власність,  на  підставі  витягу  з  Державного  земельного
кадастру  про  земельну  ділянку  від  12.01.2021  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів,
керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. АНДРУШКУ Степану Васильовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2247 га
(кадастровий номер 4623083200:02:002:0068)  з  цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01  – для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна
ділянка) по вул. Придністрянська, 14 в с. Липиці. 

2. Уточнити площу земельної ділянки гр. АНДРУШКА Степана Васильовича, яка знаходиться
по  вул.  Придністрянська,  14  в  с.  Липиці,  змінивши  її  з  0,2500  га  на  0,2247  га  за  результатами
кадастрової зйомки території.

3. Передати гр. АНДРУШКУ Степану Васильовичу безоплатно у приватну власність земельну
ділянку площею 0,2247 га (кадастровий номер 4623083200:02:002:0068), що розташована за адресою:
Львівська область, Стрийський район, с. Липиці, вул. Придністрянська, 14, з цільовим призначенням:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської забудови.

4. Гр. АНДРУШКУ Степану Васильовичу:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

5. Попередити гр. АНДРУШКА Степана Васильовича про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного  кодексу
України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Савруну Р.Д. земельної  ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр. САВРУНА Романа Дмитровича, який зареєстрований по вул. Мазепи І.,
14/4 в м. Дрогобичі, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки в  натурі  (на  місцевості),  виготовленої  ТОВ «Терразем»,  та  передачу  земельної
ділянки у приватну власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 14.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних  проявів,  керуючись  ст.12,
ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  САВРУНУ  Роману  Дмитровичу  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  4623080800:01:002:0275)  з  цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка, 10-А в с. Більче. 

2.  Передати  гр.  САВРУНУ  Роману  Дмитровичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  4623080800:01:002:0275),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Більче, вул. Шевченка, 10-
А,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель
житлової та громадської забудови.

3. Гр. САВРУНУ Роману Дмитровичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  САВРУНА  Романа  Дмитровича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Кондрацькій Г.Д. земельної  ділянки
у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр. КОНДРАЦЬКОЇ Галини Дмитрівни, яка зареєстрована по вул. Стуса,
42/9 в м. Дрогобичі, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельної  ділянки в  натурі  (на  місцевості),  виготовленої  ТОВ «Терразем»,  та  передачу  земельної
ділянки у приватну власність, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 29.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних  проявів,  керуючись  ст.12,
ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  КОНДРАЦЬКІЙ  Галині  Дмитрівні  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  4623080800:01:002:0278)  з  цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка, 10 в с. Більче. 

2.  Передати гр.  КОНДРАЦЬКІЙ Галині  Дмитрівні  безоплатно у приватну власність
земельну  ділянку  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  4623080800:01:002:0278),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Більче, вул. Шевченка, 10, з
цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та
громадської забудови.

3. Гр. КОНДРАЦЬКІЙ Галині Дмитрівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. КОНДРАЦЬКУ Галину Дмитрівну про те, що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Сасу Ю М. і Сасу С.М. земельної
ділянки у спільну часткову приватну власність
для будівництва і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  САСА  Юрія  Михайловича  і  гр.  САСА  Степана  Михайловича,  які
зареєстровані  по  вул.  Шевченка  Т.,  21  в  с.  Вербіж,  про  затвердження  технічної  документації  із
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), виготовленої ФОП
Кордою Б.В., та передачу земельної ділянки у приватну власність,на підставі витягу з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 20.11.2020 року, враховуючи рекомендації постійної
комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів,
будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів,
керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. САСУ Юрію Михайловичу (1/2 частку) і гр. САСУ Степану Михайловичу
(1/2 частку) технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі  (на місцевості)  площею 0,1173 га  (кадастровий номер 4623082400:05:004:0230)  з
цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка Т., 21 в с. Вербіж. 

2.  Уточнити  площу  земельної  ділянки  гр.  САСА  Юрія  Михайловича  і  гр.  САСА  Степана
Михайловича, яка знаходиться по вул. Шевченка Т., 21 в с. Вербіж, змінивши її з 0,1000 га на 0,1173 га
за результатами кадастрової зйомки території.

3. Передати гр. САСУ Юрію Михайловичу (1/2 частку) і гр. САСУ Степану Михайловичу (1/2
частку)  безоплатно  у  спільну  часткову  приватну  власність  земельну  ділянку  площею  0,1173  га
(кадастровий  номер  4623082400:05:004:0230),  що  розташована  за  адресою:  Львівська  область,  с.
Вербіж, вул. Шевченка Т., 21, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель
житлової та громадської забудови.

4. Гр. САСУ Юрію Михайловичу і гр. САСУ Степану Михайловичу:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

4.2.  Виконувати  обов’язки  співвласників  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

5. Попередити гр. САСА Юрія Михайловича і  гр. САСА Степана Михайловича про те, що
право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140,
143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Левицькому В.С. земельних
ділянок у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку та
індивідуального садівництва 

Розглянувши заяву гр. ЛЕВИЦЬКОГО Володимира Степановича, який зареєстрований по вул.
Шевченка  Т.,  32  в  м.  Миколаєві,  про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою щодо
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), виготовленої ПП «Нива», та передачу
земельних ділянок у приватну власність,на підставі витягів з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 21.09.2020 року і від 29.09.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів,
керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ЛЕВИЦЬКОМУ  Володимиру  Степановичу  технічну  документацію  із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)
площею 0,1000  га  (кадастровий  номер  4623010100:01:016:0520)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  та  площею  0,0136  га
(кадастровий номер 4623010100:01:016:0519) для індивідуального садівництва.

2. Передати гр. ЛЕВИЦЬКОМУ Володимиру Степановичу безоплатно у приватну власність
земельні ділянки: 

- площею 0,1000 га, кадастровий номер 4623010100:01:016:0520, за адресою: м. Миколаїв, вул.
Шевченка,  32,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової
та громадської забудови; 

- площею 0,0136 га, кадастровий номер 4623010100:01:016:0519, за адресою: м. Миколаїв, вул.
Шевченка, з цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із
земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ЛЕВИЦЬКОМУ Володимиру Степановичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

3.2. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

4. Попередити гр. ЛЕВИЦЬКОГО Володимира Степановича про те, що право власності  на
земельні  ділянки  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Гринчишин О.Я. земельних
ділянок у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку та
ведення особистого селянського господарства

Розглянувши заяву гр. ГРИНЧИШИН Ольги Ярославівни, яка зареєстрована по вул.
Лесі  Українки, 8 в с.  Дроговиж, про затвердження технічної документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості),  виготовленої  ТзОВ
«НВП «Гео-Транс», та передачу земельних ділянок у приватну власність,на підставі витягів з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  13.11.2020  року,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись
ст.12,  ст.120,  ст.121 Земельного кодексу України,  п.34 ст.26  Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -
В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ГРИНЧИШИН Ользі  Ярославівні  технічну документацію із  землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1391 га
(кадастровий номер 4623082000:01:005:0454) для будівництва і  обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0816  га  (кадастровий  номер
4623082000:01:005:0542)  та  площею  0,0591  га  (кадастровий  номер  4623082000:01:005:0453)  для
ведення особистого селянського господарства.

2. Передати гр. ГРИНЧИШИН Ользі Ярославівні безоплатно у приватну власність земельні
ділянки: 

- площею 0,1391 га, кадастровий номер 4623082000:01:005:0454, за адресою: с. Дроговиж, вул.
Лесі  Українки,  8,  з  цільовим призначенням:  для будівництва і  обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової
та громадської забудови; 

-  площею 0,0816 га,  кадастровий номер 4623082000:01:005:0542,  за  адресою:  с.  Дроговиж,
урочище «Обшир», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код
згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення;

-  площею 0,0591 га,  кадастровий номер 4623082000:01:005:0453,  за  адресою:  с.  Дроговиж,
урочище «Обшир», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код
згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ГРИНЧИШИН Ользі Ярославівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

3.2. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

4. Попередити гр. ГРИНЧИШИН Ольгу Ярославівну про те, що право власності на земельні
ділянки  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного  кодексу
України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Кахнич О.В. земельних
ділянок у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку та
ведення особистого селянського господарства

Розглянувши заяву гр. КАХНИЧ Ольги Василівни, яка зареєстрована по вул. Шевченка Т., 70 в
с.  Раделичі,  про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж
земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості),  виготовленої  ТзОВ  «НВП  «Гео-Транс»,  та  передачу
земельних ділянок у приватну власність,на підставі витягів з Державного земельного кадастру про
земельну  ділянку  від  13.11.2020  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження корупційних проявів,  керуючись
ст.12,  ст.120,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  КАХНИЧ  Ользі  Василівні  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  площею  0,1787  га
(кадастровий номер 4623086600:01:003:0216) для будівництва і  обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  та  площею  0,1367  га  (кадастровий  номер
4623086600:01:004:0448) для ведення особистого селянського господарства.

2. Передати гр. КАХНИЧ Ользі Василівні безоплатно у приватну власність земельні ділянки: 
- площею 0,1787 га, кадастровий номер 4623086600:01:003:0216, за адресою: с. Раделичі, вул.

Шевченка,  70,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової
та громадської забудови; 

-  площею 0,1367  га,  кадастровий  номер  4623086600:01:004:0448,  за  адресою:  с.  Раделичі,
урочище «Царинка», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код
згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. КАХНИЧ Ользі Василівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

3.2.  Дотримуватись  обмежень  у  використанні  земельних  ділянок,  зазначених  у  витягах  з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку(охоронна  зона  навколо  (вздовж)  об’єкта
енергетичної  системи  площею 0,0015  га(кадастровий  номер  4623086600:01:003:0216)  та  площами
0,0177 га і 0,0175 га (кадастровий номер 4623086600:01:004:0448).

3.3. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

4. Попередити гр. КАХНИЧ Ольгу Василівну про те, що право власності на земельні ділянки
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Петреньку А.М. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
індивідуального гаража 

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕТРЕНЬКА  Андрія  Михайловича,  який  зареєстрований  по  вул.
Возз’єднання, 1/5 в м. Миколаєві, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки, виготовленого ПП «Нива», та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до
уваги  висновок  сектору  містобудування  та  архітектури  Миколаївської  районної  державної
адміністрації  №01-15/476  від  26.11.2020  року  та  висновок  ГУ  Держгеокадастру  у  Житомирській
області №24199/82-20 від 29.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про
земельну  ділянку  від  11.01.2021  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження корупційних проявів,  керуючись
ст.12,  ст.  116,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ПЕТРЕНЬКУ  Андрію  Михайловичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,0260  га  (кадастровий  номер
4623010100:01:011:0414)  з  цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.05 – для будівництва
індивідуальних гаражів в м. Миколаєві, вул. Возз’єднання, біля багатоквартирних житлових
будинків №1 і №3. 

2. Передати гр. ПЕТРЕНЬКУ Андрію Михайловичу безоплатно у приватну власність
земельну  ділянку  площею  0,00260  га  (кадастровий  номер  4623010100:01:011:0414),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  м.  Миколаїв,  вул.
Возз’єднання, з цільовим призначенням: для будівництва індивідуальних гаражів(код згідно
КВЦПЗ – 02.05), із земель житлової та громадської забудови.

3. Гр. ПЕТРЕНЬКУ Андрію Михайловичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. ПЕТРЕНЬКА Андрія Михайловича про те, що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Добушовському Т. Р. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку 

Розглянувши  заяву  гр.  ДОБУШОВСЬКОГО  Назарія  Романовича,  діючого  по
довіреності від 12.03.2020 року від імені гр. ДОБУШОВСЬКОГО Тараса Романовича, який
зареєстрований  по  пр.  Грушевського,  8/17  в  м.  Миколаєві,  про  затвердження  проєкту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,  виготовленого  ПП  «Кадастр  –  М»,  та
передачу  земельної  ділянки  у  приватну  власність,  беручи  до  уваги  висновок  сектору
містобудування та архітектури Миколаївської районної державної адміністрації №01-15/341
від 10.08.2020 року та висновок ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій області №11484/82-20
від  19.08.2020  року,  на  підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну
ділянку від 01.10.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних
проявів,  керуючись  ст.12,  ст.  116,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. ДОБУШОВСЬКОМУ Тарасу Романовичу проєкт землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,0800 га (кадастровий номер 4623010100:01:019:0284)
з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Миколаєві, вул. Високий
камінь, земельна ділянка №25. 

2.  Змінити  цільове  призначення  земельної  ділянки,  зазначеної  в  пункті  1  даного
рішення, із земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність
або  користування  громадянам  чи  юридичним  особам)  (код  згідно  КВЦПЗ  –  16.00),
встановивши  цільове  призначення:  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  (код  згідно  КВЦПЗ  –  02.01),  вид
використання: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд, та змінити категорію земель із земель сільськогосподарського призначення на землі
житлової та громадської забудови.

3.  Передати  гр.  ДОБУШОВСЬКОМУ  Тарасу  Романовичу  безоплатно  у  приватну
власність земельну ділянку площею 0,0800 га (кадастровий номер 4623010100:01:019:0284),
що розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, м. Миколаїв, вул. Високий
камінь, земельна ділянка №25, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ
– 02.01). 

4. Гр. ДОБУШОВСЬКОМУ Тарасу Романовичу:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».



4.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

5. Попередити гр. ДОБУШОВСЬКОГО Тараса Романовича про те, що право власності
на  земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7-ої чергової сесія 8-го скликання
   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Грельо М.М. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши заяву гр. ГРЕЛЬО Миколи Миколайовича, який зареєстрований по вул. Миру, 1 в
с. Гірське, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого
ФОП Ковалем Т.О., та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок
сектору  містобудування  та  архітектури  Миколаївської  районної  державної  адміністрації  №01-
15/456від 11.11.2020 року та висновок ГУ Держгеокадастру у Рівненській області №26586/82-20 від
01.12.2020  року,  на  підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від
30.12.2020  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,
депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121
Земельного кодексу України,  п.34  ст.26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в Україні»,
Миколаївська міська рада, -
В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ГРЕЛЬО  Миколі  Миколайовичу  проєкт  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1433  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0390)  з
цільовим призначенням згідно КВЦПЗ02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  в  с.  Гірське,  вул.  Андрійчика  І.,  земельна
ділянка №23.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із
земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування
громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), вид використання: для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  та  змінити  категорію  земель  із  земель
сільськогосподарського призначення на землі житлової та громадської забудови.

3.  Передати гр.  ГРЕЛЬО Миколі  Миколайовичу безоплатно у  приватну власність  земельну
ділянку площею 0,1433 га (кадастровий номер 4623083200:19:000:0390), що розташована за адресою:
Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Гірське,  вул.  Андрійчика  І.,  земельна  ділянка  №23,  з
цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01). 

4. Гр. ГРЕЛЬО Миколі Миколайовичу:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

5. Попередити гр. ГРЕЛЬО Миколу Миколайовича про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного  кодексу
України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Ковалю Ф.Ф. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  КОВАЛЯ  Федора  Федоровича,  який  зареєстрований  по  вул.
Дрогобицька,  62 в  с.  Гірське,  про затвердження  проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки,  виготовленого  ФОП Ковалем  Т.О.,  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну  власність,
беручи до уваги висновок сектору містобудування та архітектури Миколаївської районної державної
адміністрації №01-15/458 від 11.11.2020 року та висновок ГУ Держгеокадастру у Київській області
№15870/82-20 від 18.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 29.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.
116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. КОВАЛЮ Федору Федоровичу проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність площею 0,1451 га (кадастровий номер 4623083200:19:000:0389)
з цільовим призначенням  згідно КВЦПЗ02.01 – для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Гірське, вул. Андрійчика
І., земельна ділянка №7.

2.  Передати  гр.  КОВАЛЮ  Федору  Федоровичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1451  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0389),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. Андрійчика І.,
земельна ділянка №7, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01). 

3. Гр. КОВАЛЮ Федору Федоровичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  КОВАЛЯ  Федора  Федоровича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Сербіну М.М. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  СЕРБІНА  Миколи  Михайловича,  який  зареєстрований  по  вул.
Стрийська,  183/1  кв.11  в  м.  Дрогобичі,  про  затвердження  проєкту  землеустрою щодо  відведення
земельної  ділянки,  виготовленого  ФОП Ковалем  Т.О.,  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність, беручи до уваги висновок сектору містобудування та архітектури Миколаївської районної
державної  адміністрації  №01-15/438  від  11.11.2020  року  та  висновок  ГУ  Держгеокадастру  у
Полтавській області №27483/82-20 від 09.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного
кадастру  про  земельну  ділянку  від  23.12.2020  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів,
керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  СЕРБІНУ  Миколі  Михайловичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1483  га  (кадастровий  номер
4623083200:19:000:0382)  з  цільовим призначенням  згідно  КВЦПЗ02.01 –  для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в
с. Гірське, вул. Яцишина В., земельна ділянка №6.

2.  Передати  гр.  СЕРБІНУ  Миколі  Михайловичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1483  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0382),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. Яцишина В.,
земельна ділянка №6, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01). 

3. Гр. СЕРБІНУ Миколі Михайловичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  СЕРБІНА Миколу  Михайловича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Сербіну В.І. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  СЕРБІНА  Василя  Ігоровича,  який  зареєстрований  по  вул.
Надрічна,  19 в  с.  Хлопчиці Самбірського району,  про затвердження проєкту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Ковалем Т.О., та передачу земельної
ділянки  у  приватну  власність,  беручи  до  уваги  висновок  сектору  містобудування  та
архітектури Миколаївської районної державної адміністрації №01-15/439 від 11.11.2020 року
та висновок ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій області №19012/82-20 від 07.12.2020 року,
на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 24.12.2020
року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись
ст.12,  ст.  116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. СЕРБІНУ Василю Ігоровичу проєкт землеустрою щодо відведення земельної
ділянки  у  власність  площею  0,1483  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0385)  з  цільовим
призначенням  згідно  КВЦПЗ02.01  –  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Гірське, вул. Яцишина В., земельна ділянка
№8.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із
земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування
громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), вид використання: для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  та  змінити  категорію  земель  із  земель
сільськогосподарського призначення на землі житлової та громадської забудови.

3. Передати гр. СЕРБІНУ Василю Ігоровичу безоплатно у приватну власність земельну ділянку
площею  0,1483  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0385),  що  розташована  за  адресою:
Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. Яцишина В., земельна ділянка №8, з цільовим
призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01). 

4. Гр. СЕРБІНУ Василю Ігоровичу:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

5. Попередити гр. СЕРБІНА Василя Ігоровича про те, що право власності на земельну ділянку
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Радловській М.Р. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  РАДЛОВСЬКОЇ  Мирослави  Романівни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Ювілейна, 6 в с. Гірське, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
виготовленого ФОП Ковалем Т.О., та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до
уваги  висновок  сектору  містобудування  та  архітектури  Миколаївської  районної  державної
адміністрації №01-15/450 від 11.11.2020 року та висновок ГУ Держгеокадастру у Луганській області
№19882/82-20 від 07.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 22.01.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.
116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  РАДЛОВСЬКІЙ  Мирославі  Романівні  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1451  га  (кадастровий  номер
4623083200:19:000:0393)  з  цільовим призначенням  згідно  КВЦПЗ02.01 –  для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в
с. Гірське, вул. Андрійчика І., земельна ділянка №5.

2. Передати гр. РАДЛОВСЬКІЙ Мирославі Романівні безоплатно у приватну власність
земельну  ділянку  площею  0,1451  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0393),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. Андрійчика І.,
земельна ділянка №5, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01). 

3. Гр. РАДЛОВСЬКІЙ Мирославі Романівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. РАДЛОВСЬКУ Мирославу Романівну про те, що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Пурію І.М. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  ПУРІЯ  Ігоря  Миколайовича,  який  зареєстрований  по  вул.
Дрогобицька,  62-А в с.  Гірське,  про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки,  виготовленого  ФОП  Ковалем  Т.О.,  та  передачу  земельної  ділянки  у
приватну  власність,  беручи  до  уваги  висновок  сектору  містобудування  та  архітектури
Миколаївської районної державної адміністрації №01-15/452від 11.11.2020 року та висновок
ГУ Держгеокадастру в Одеській області №31632/82-20 від 03.12.2020 року, на підставі витягу
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 29.12.2020 року, враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись
ст.12,  ст.  116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -
В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ПУРІЮ  Ігорю  Миколайовичу  проєкт  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1451  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0388)  з
цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  в  с.  Гірське,  вул.  Андрійчика  І.,  земельна
ділянка №15.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із
земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування
громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), вид використання: для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  та  змінити  категорію  земель  із  земель
сільськогосподарського призначення на землі житлової та громадської забудови.

3.  Передати  гр.  ПУРІЮ  Ігорю  Миколайовичу  безоплатно  у  приватну  власність  земельну
ділянку площею 0,1451 га (кадастровий номер 4623083200:19:000:0388), що розташована за адресою:
Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Гірське,  вул.  Андрійчика  І.,  земельна  ділянка  №15,  з
цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01). 

4. Гр. ПУРІЮ Ігорю Миколайовичу:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

5.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

5. Попередити гр. ПУРІЯ Ігоря Миколайовича про те, що право власності на земельну ділянку
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Кахничу В.Ф. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  КАХНИЧА  Володимира  Федоровича,  який  зареєстрований  по  вул.
Нова,  22в с.  Гірське,  про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
виготовленого ФОП Ковалем Т.О., та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до
уваги  висновок  сектору  містобудування  та  архітектури  Миколаївської  районної  державної
адміністрації  №01-15/441  від  11.11.2020  року  та  висновок  ГУ  Держгеокадастру  у  Закарпатській
області №20234/82-20 від 09.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про
земельну  ділянку  від  31.12.2020  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження корупційних проявів,  керуючись
ст.12,  ст.  116,  ст.121  Земельного  кодексу  України,  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  КАХНИЧУ  Володимиру  Федоровичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1481  га  (кадастровий  номер
4623083200:19:000:0392) з цільовим призначенням  згідно КВЦПЗ  02.01 – для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в
с. Гірське, вул. Яцишина В., земельна ділянка №14.

2. Передати гр. КАХНИЧУ Володимиру Федоровичу безоплатно у приватну власність
земельну  ділянку  площею  0,1481  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0392),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. Яцишина В.,
земельна  ділянка  №14,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ
– 02.01). 

3. Гр. КАХНИЧУ Володимиру Федоровичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. КАХНИЧА Володимира Федоровича про те, що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу  куру І.В. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  БІЛОКУРА  Івана  Васильовича,  який  зареєстрований  по  вул.
Молодіжна,  20-А в с.  Гірське,  про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки,  виготовленого  ФОП Ковалем  Т.О.,  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну  власність,
беручи до уваги висновок сектору містобудування та архітектури Миколаївської районної державної
адміністрації №01-15/440 від 11.11.2020 року та висновок ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області
№28894/82-20 від 11.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 22.01.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.
116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. БІЛОКУРУ Івану Васильовичу проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність площею 0,1482 га (кадастровий номер 4623083200:19:000:0394)
з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Гірське, вул. Яцишина В.,
земельна ділянка №12.

2.  Передати  гр.  БІЛОКУРУ  Івану  Васильовичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1482  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0394),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. Яцишина В.,
земельна  ділянка  №12,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ
– 02.01). 

3. Гр. БІЛОКУРУ Івану Васильовичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  БІЛОКУРА  Івана  Васильовича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Соботик О.І. земельної
ділянки у приватну власність для будівництва
і обслуговування житлового будинку

Розглянувши  заяву  гр.  СОБОТИК  Оксани  Іванівни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Ювілейна, 6 в с. Гірське, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки,  виготовленого  ФОП  Ковалем  Т.О.,  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність, беручи до уваги висновок сектору містобудування та архітектури Миколаївської
районної  державної  адміністрації  №01-15/442  від  11.11.2020  року  та  висновок  ГУ
Держгеокадастру у Волинській області №23021/82-20 від 03.12.2020 року, на підставі витягу
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 23.12.2020 року, враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись
ст.12,  ст.  116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. СОБОТИК Оксані Іванівні проєкт землеустрою щодо відведення земельної
ділянки  у  власність  площею  0,1457  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0383)  з  цільовим
призначенням  згідно  КВЦПЗ  02.01  –  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Гірське, вул. Яцишина В., земельна ділянка
№15.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із
земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування
громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення:
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), вид використання: для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  та  змінити  категорію  земель  із  земель
сільськогосподарського призначення на землі житлової та громадської забудови.

3. Передати гр. СОБОТИК Оксані Іванівні безоплатно у приватну власність земельну ділянку
площею  0,1457  га  (кадастровий  номер  4623083200:19:000:0383),  що  розташована  за  адресою:
Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. Яцишина В., земельна ділянка №15, з цільовим
призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01). 

4. Гр. СОБОТИК Оксані Іванівні:   
4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

5. Попередити гр. СОБОТИК Оксану Іванівну про те, що право власності на земельну ділянку
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Рочогівському М.М. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши заяву гр. РОЧОГІВСЬКОГО Михайла Михайловича, який зареєстрований по вул.
Сахарова,  6  в  м.  Миколаєві,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки, виготовленого ПП «Нива», та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до
уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Миколаївській області  №143/82-21 від 05.01.2021 року,  на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  01.02.2021  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  РОЧОГІВСЬКОМУ  Михайлу  Михайловичу  проєкт  землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  площею  0,0760  га  (кадастровий  номер
4623010100:01:005:0311) з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального
садівництва в м. Миколаєві, вул. Сахарова, біля житлового будинку №6. 

2.  Передати  гр.  РОЧОГІВСЬКОМУ Михайлу  Михайловичу  безоплатно  у  приватну
власність земельну ділянку площею 0,0760 га (кадастровий номер 4623010100:01:005:0311),
що  розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  м.  Миколаїв,  вул.
Сахарова, з цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ –
01.05), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. РОЧОГІВСЬКОМУ Михайлу Михайловичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  РОЧОГІВСЬКОГО  Михайла  Михайловича  про  те,  що  право
власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140,
143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Сидору М.М. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши заяву гр. СИДОРА Мар’яна Михайловича, який зареєстрований по вул. Зелена,
35  в  с.  Ричагів,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ПП «Нива»,  та  передачу земельної  ділянки у приватну власність,  беручи до уваги
висновок ГУ Держгеокадастру у Харківській області №23527/82-21 від 07.12.2020 року, на підставі
витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про земельну ділянку від  27.12.2020 року,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань землеустрою,  містобудування,
лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  СИДОРУ  Мар’яну  Михайловичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:02:002:0009)
з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Ричагів.

2.  Передати  гр.  СИДОРУ  Мар’яну  Михайловичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1200  га  (кадастровий  номер  4623082400:02:002:0009),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Ричагів,  з  цільовим
призначенням:  для  індивідуального  садівництва  (код  згідно  КВЦПЗ  –  01.05),  із  земель
сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. СИДОРУ Мар’яну Михайловичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  СИДОРА Мар’яна  Михайловича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Бовтачу І.Ф. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши  заяву  гр.  БОВТАЧА  Ігоря  Федоровича,  який  зареєстрований  по  вул.  Лесі
Українки, 16 в с. Ричагів, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
виготовленого Стрийським міськрайонним виробничим відділом Львівської регіональної філії Центру
державного земельного кадастру,  та  передачу  земельної  ділянки у  приватну власність,  беручи  до
уваги  висновок  ГУ Держгеокадастру  у  Запорізькій  області  №19579/82-20  від  16.12.2020  року,  на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  21.12.2020  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. БОВТАЧУ Ігорю Федоровичу проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:02:002:0005) з цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Ричагів. 

2.  Передати  гр.  БОВТАЧУ  Ігорю  Федоровичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1200  га  (кадастровий  номер  4623082400:02:002:0005),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Ричагів,  з  цільовим
призначенням:  для  індивідуального  садівництва  (код  згідно  КВЦПЗ  –  01.05),  із  земель
сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. БОВТАЧУ Ігорю Федоровичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. БОВТАЧА Ігоря Федоровича про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Бовтач М.О. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши заяву гр. БОВТАЧ Марії Олексіївни, яка зареєстрована по вул. Лесі Українки, 16
в  с.  Ричагів,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого Стрийським міськрайонним виробничим відділом Львівської регіональної філії Центру
державного земельного кадастру,  та  передачу  земельної  ділянки у  приватну власність,  беручи  до
уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Чернівецькій області №18911/82-20 від 15.12.2020 року, на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  21.12.2020  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  БОВТАЧ  Марії  Олексіївні  проєкт  землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:02:002:0006) з цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Ричагів. 

2. Передати гр. БОВТАЧ Марії Олексіївні безоплатно у приватну власність земельну
ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:02:002:0006), що розташована за
адресою:  Львівська  область,  Стрийський район,  с.  Ричагів,  з  цільовим призначенням:  для
індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із земель сільськогосподарського
призначення. 

3. Гр. БОВТАЧ Марії Олексіївні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. БОВТАЧ Марію Олексіївну про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Бовтач В.Ф. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши заяву гр. БОВТАЧ Василини Федорівни, яка зареєстрована по вул. Лесі Українки,
16  в  с.  Ричагів,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого Стрийським міськрайонним виробничим відділом Львівської регіональної філії Центру
державного земельного кадастру,  та  передачу  земельної  ділянки у  приватну власність,  беручи  до
уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Миколаївській області №15783/82-20 від 15.12.2020 року, на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  23.12.2020  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. БОВТАЧ Василині Федорівні проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:02:002:0008) з цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Ричагів. 

2.  Передати  гр.  БОВТАЧ  Василині  Федорівні  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1200  га  (кадастровий  номер  4623082400:02:002:0008),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Ричагів,  з  цільовим
призначенням:  для  індивідуального  садівництва  (код  згідно  КВЦПЗ  –  01.05),  із  земель
сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. БОВТАЧ Василині Федорівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  БОВТАЧ  Василину  Федорівну  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Бовтачу Р.Ф. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши  заяву  гр.  БОВТАЧА  Романа  Федоровича,  який  зареєстрований  по  вул.  Лесі
Українки, 16 в с. Ричагів, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
виготовленого Стрийським міськрайонним виробничим відділом Львівської регіональної філії Центру
державного земельного кадастру,  та  передачу  земельної  ділянки у  приватну власність,  беручи  до
уваги висновок ГУ Держгеокадастру  у  Рівненській  області  №27980/82-20 від  15.12.2020 року,  на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  23.12.2020  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. БОВТАЧУ Роману Федоровичу проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:02:002:0007) з цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Ричагів. 

2.  Передати  гр.  БОВТАЧУ  Роману  Федоровичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1200  га  (кадастровий  номер  4623082400:02:002:0007),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Ричагів,  з  цільовим
призначенням:  для  індивідуального  садівництва  (код  згідно  КВЦПЗ  –  01.05),  із  земель
сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. БОВТАЧУ Роману Федоровичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  БОВТАЧА  Романа  Федоровича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Пікулику І.С. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши заяву гр. ПІКУЛИКА Івана Степановича, який зареєстрований по вул. Тиха, 34 в
с.  Мала  Горожана,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги
висновок  ГУ  Держгеокадастру  у  Кіровоградській  області  №23615/82-20  від  17.12.2020  року,  на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  24.12.2020  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. ПІКУЛИКУ Івану Степановичу проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623086000:04:002:0100) з цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Мала Горожана,
урочище «На загумені». 

2.  Передати  гр.  ПІКУЛИКУ  Івану  Степановичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1200  га  (кадастровий  номер  4623086000:04:002:0100),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Мала Горожана, урочище
«На  загумені»,  з  цільовим  призначенням:  для  індивідуального  садівництва  (код  згідно
КВЦПЗ – 01.05), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ПІКУЛИКУ Івану Степановичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  ПІКУЛИКА  Івана  Степановича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Козаку В.С. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши  заяву  гр.  КОЗАКА  Володимира  Степановича,  який  зареєстрований  по  вул.
Шевченка,  69  в  с.  Дроговиж,  про затвердження  проєкту  землеустрою щодо відведення  земельної
ділянки, виготовленого ПП «Нива», та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до
уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Миколаївській області  №182/82-21 від 06.01.2021 року,  на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  15.01.2021  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  КОЗАКУ  Володимиру  Степановичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082000:04:000:0602)
з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.05  –  для  індивідуального  садівництва  в  с.
Дроговиж, урочище «Біля лікарні». 

2. Передати гр. КОЗАКУ Володимиру Степановичу безоплатно у приватну власність
земельну  ділянку  площею  0,1200  га  (кадастровий  номер  4623082000:04:000:0602),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Дроговиж, урочище «Біля
лікарні»,  з цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ –
01.05), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. КОЗАКУ Володимиру Степановичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  (охоронна  зона  навколо  (вздовж)
об’єкта транспорту площею 0,1200 га).

3.3.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. КОЗАКА Володимира Степановича про те, що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Маруняк І.С. земельної
ділянки у приватну власність для 
індивідуального садівництва

Розглянувши заяву гр. МАРУНЯК Ірини Степанівни, яка зареєстрована по вул. Шевченка, 84 в
с.  Дроговиж,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ПП «Нива»,  та  передачу земельної  ділянки у приватну власність,  беручи до уваги
висновок ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій області №15732/82-20 від 20.10.2020 року, на підставі
витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  05.11.2020 року,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань землеустрою,  містобудування,
лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. МАРУНЯК Ірині Степанівні проєкт землеустрою щодо відведення земельної
ділянки  площею 0,1200  га  (кадастровий  номер  4623082000:04:000:0594)  з  цільовим призначенням
згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Дроговиж, урочище «Біля стадіону». 

2. Передати гр. МАРУНЯК Ірині Степанівні безоплатно у приватну власність земельну ділянку
площею  0,1200  га  (кадастровий  номер  4623082000:04:000:0594),  що  розташована  за  адресою:
Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Дроговиж,  урочище  «Біля  стадіону»,  з  цільовим
призначенням:  для  індивідуального  садівництва  (код  згідно  КВЦПЗ  –  01.05),  із  земель
сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. МАРУНЯК Ірині Степанівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку,

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень».

3.2.  Дотримуватись  обмежень  у  використанні  земельної  ділянки,  зазначених  у  витязі  з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  (охоронна  зона  навколо  (вздовж)  об’єкта
транспорту площею 0,1200 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку площею 0,0071 га).

3.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного
кодексу України.

4.  Попередити  гр.  МАРУНЯК  Ірину  Степанівну  про  те,  що  право  власності  на  земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного  кодексу
України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних
відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Миханіву Т.В. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши заяву гр. МИХАНІВА Тараса Васильовича, який зареєстрований по вул. Білозіра
І.,  4  в  с.  Дроговиж,  про  затвердження  проєкту  землеустрою щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ПП «Нива»,  та  передачу земельної  ділянки у приватну власність,  беручи до уваги
висновок ГУ Держгеокадастру у Запорізькій області №19140/82-20 від 11.12.2020 року, на підставі
витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про земельну ділянку від  18.12.2020 року,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань землеустрою,  містобудування,
лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  МИХАНІВУ  Тарасу  Васильовичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1000  га  (кадастровий  номер
4623082000:04:000:0599)  з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення
особистого селянського господарства в с. Дроговиж, урочище «Матецьке». 

2.  Передати  гр.  МИХАНІВУ Тарасу  Васильовичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  4623082000:04:000:0599),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Дроговиж,  урочище
«Матецьке», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код
згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. МИХАНІВУ Тарасу Васильовичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити гр.  МИХАНІВА Тараса Васильовича про те,  що право власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Леськіву Т.С. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши  заяву  гр.  ЛЕСЬКІВА  Тараса  Степановича,  який  зареєстрований  по  вул.
Дрогобицька, 47 в с.  Рудники, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки,  виготовленого  ТзОВ  «НВП  «Гео-Транс»,  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність,  беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області  №25243/82-20 від
12.11.2020  року,  на  підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від
14.12.2020  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,
депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121
Земельного кодексу України,  п.34  ст.26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в Україні»,
Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ЛЕСЬКІВУ  Тарасу  Степановичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1445  га  (кадастровий  номер
4623087200:01:003:0447)  з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення
особистого селянського господарства в с. Рудники, вул. Дрогобицька. 

2.  Передати  гр.  ЛЕСЬКІВУ  Тарасу  Степановичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1445  га  (кадастровий  номер  4623087200:01:003:0447),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Рудники, вул. Дрогобицька,
з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства  (код  згідно
КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ЛЕСЬКІВУ Тарасу Степановичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  ЛЕСЬКІВА  Тараса  Степановича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Рафальонт Л.М. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву гр. РАФАЛЬОНТ Любові Миколаївни, яка зареєстрована по вул. Шевченка,
36  в  с.  Криниця,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ПП «Нива»,  та  передачу земельної  ділянки у приватну власність,  беручи до уваги
висновок ГУ Держгеокадастру у Закарпатській області №1214/82-21 від 20.01.2021 року, на підставі
витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про земельну ділянку від  27.01.2021 року,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань землеустрою,  містобудування,
лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  РАФАЛЬОНТ  Любові  Миколаївні  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1500  га  (кадастровий  номер
4623085200:01:005:0111)  з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення
особистого селянського господарства в с. Криниця, урочище «Лан». 

2.  Передати  гр.  РАФАЛЬОНТ Любові  Миколаївні  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1500  га  (кадастровий  номер  4623085200:01:005:0111),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Криниця, урочище «Лан», з
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства  (код  згідно
КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. РАФАЛЬОНТ Любові Миколаївні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  РАФАЛЬОНТ Любов  Миколаївнупро  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Свінціцькій Г.Б. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву гр. СВІНЦІЦЬКОЇ Галини Богданівни, яка зареєстрована в с. Раделичі, про
затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ТзОВ «НВП
«Гео-Транс»,  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну  власність,  беручи  до  уваги  висновок  ГУ
Держгеокадастру  у  Вінницькій  області  №26174/82-20  від  20.11.2020  року,  на  підставі  витягу  з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.12.2020 року, враховуючи рекомендації
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та
водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження
корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  СВІНЦІЦЬКІЙ  Галині  Богданівні  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,1719  га  (кадастровий  номер
4623086600:01:004:0453)  з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення
особистого селянського господарства в с. Раделичі, урочище «Обіч». 

2.  Передати  гр.  СВІНЦІЦЬКІЙ Галині  Богданівні  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,1719  га  (кадастровий  номер  4623086600:01:004:0453),  що
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Раделичі, урочище «Обіч»,
з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства  (код  згідно
КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. СВІНЦІЦЬКІЙ Галині Богданівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити гр.  СВІНЦІЦЬКУ Галину Богданівну про те,  що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Пауку І.М. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву гр. ПАУКА Ігоря Михайловича, який зареєстрований по вул. Шевченка,
87-Б  в  с.  Раделичі,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ТзОВ «НВП «Гео-Транс», та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи
до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Чернівецькій області №17387/82-20 від 01.12.2020 року, на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  16.12.2020  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. ПАУКУ Ігорю Михайловичу проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність площею 0,2100 га (кадастровий номер 4623086600:01:004:0452)
з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення  особистого  селянського
господарства в с. Раделичі, урочище «Убереж». 

2. Передати гр. ПАУКУ Ігорю Михайловичу безоплатно у приватну власність земельну
ділянку площею 0,2100 га (кадастровий номер 4623086600:01:004:0452), що розташована за
адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Раделичі, урочище «Убереж», з цільовим
призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03),
із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ПАУКУ Ігорю Михайловичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. ПАУКА Ігоря Михайловича про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт
Про передачу Маруняк І.С. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву гр. МАРУНЯК Ірини Степанівни, яка зареєстрована по вул. Шевченка, 84 в
с.  Дроговиж,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ПП «Нива»,  та  передачу земельної  ділянки у приватну власність,  беручи до уваги
висновок ГУ Держгеокадастру у Закарпатській області №19783/82-20 від 04.12.2020 року, на підставі
витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про земельну ділянку від  07.12.2020 року,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань землеустрою,  містобудування,
лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. МАРУНЯК Ірині Степанівні проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність площею 0,2500 га (кадастровий номер 4623082000:04:000:0597)
з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення  особистого  селянського
господарства в с. Дроговиж, вул. Човнищі. 

2. Передати гр. МАРУНЯК Ірині Степанівні безоплатно у приватну власність земельну
ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 4623082000:04:000:0597), що розташована за
адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Дроговиж,  вул.  Човнищі,  з  цільовим
призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03),
із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. МАРУНЯК Ірині Степанівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  (санітарно-захисна  зона  навколо
об’єкта площею 0,1247, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта транспорту площею 0,2500
га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи площею 0,2500 га).

3.3.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  МАРУНЯК  Ірину  Степанівну  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Возіву Р.Б. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства 

Розглянувши  заяву  гр.  ВОЗІВА  Романа  Богдановича,  який  зареєстрований  по  вул.
Космонавтів, 29 в м. Миколаєві, про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки, виготовленого ПП «Нива», та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до
уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Херсонській області  №18835/82-20 від 24.12.2020 року,  на
підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від  29.12.2020  року,
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу
України,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Миколаївська міська
рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. ВОЗІВУ Роману Богдановичу проєкт землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність площею 0,3000 га (кадастровий номер 4623082000:04:000:0600)
з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення  особистого  селянського
господарства в с. Дроговиж, урочище «Човнищі». 

2.  Передати  гр.  ВОЗІВУ  Роману  Богдановичу  безоплатно  у  приватну  власність
земельну  ділянку  площею  0,3000  га  (кадастровий  номер  4623082000:04:000:0600),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Дроговиж,  урочище
«Човнищі», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код
згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ВОЗІВУ Роману Богдановичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  (охоронна  зона  навколо  (вздовж)
об’єкта енергетичної системи площею 0,3000 га).

3.3.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  ВОЗІВА  Романа  Богдановича  про  те,  що  право  власності  на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Гринів Н.Б. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву гр. ГРИНІВ Надії Богданівни, яка зареєстрована по вул. Сонячна, 40 в с.
Велика  Горожанна,  про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,
виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги
висновок ГУ Держгеокадастру у Рівненській області  №1256/82-21 від 20.01.2021 року,  на підставі
витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про земельну ділянку від  26.01.2021 року,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань землеустрою,  містобудування,
лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ГРИНІВ  Надії  Богданівні  проєкт  землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки у власність площею 0,3256 га (кадастровий номер 4623081600:01:002:0357)
з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення  особистого  селянського
господарства в с. Велика Горожанна, урочище «Біля млина». 

2. Передати гр. ГРИНІВ Надії Богданівні безоплатно у приватну власність земельну
ділянку площею 0,3256 га (кадастровий номер 4623081600:01:002:0357), що розташована за
адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Велика Горожанна, урочище «Біля млина»,
з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства  (код  згідно
КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ГРИНІВ Надії Богданівні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. ГРИНІВ Надію Богданівну про те, що право власності на земельну
ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143  Земельного
кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Оприску М.В. земельної
ділянки у приватну власність для ведення
особистого селянського господарства 

Розглянувши  заяву  гр.  ОПРИСКА Миколи  Володимировича,  який  зареєстрований  по  вул.
Шевченка,  52  в  с.  Дроговиж,  про затвердження  проєкту  землеустрою щодо відведення  земельної
ділянки,  виготовленого  ТзОВ  «НВП  «Гео-Транс»,  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Херсонській області №18996/82-20 від
29.12.2020  року,  на  підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від
05.01.2021  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,
депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121
Земельного кодексу України,  п.34  ст.26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в Україні»,
Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  гр.  ОПРИСКУ  Миколі  Володимировичу  проєкт  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  площею  0,7709  га  (кадастровий  номер
4623082000:04:000:0601)  з  цільовим  призначенням  згідно  КВЦПЗ  01.03  –  для  ведення
особистого селянського господарства в с. Дроговиж, урочище «Копацька гора». 

2. Передати гр. ОПРИСКУ Миколі Володимировичу безоплатно у приватну власність
земельну  ділянку  площею  0,7709  га  (кадастровий  номер  4623082000:04:000:0601),  що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  с.  Дроговиж,  урочище
«Копацька гора», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства
(код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

3. Гр. ОПРИСКУ Миколі Володимировичу:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з
Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  (охоронна  зона  навколо  (вздовж)
об’єкта енергетичної системи площею 0,2679 га).

3.3.  Виконувати  обов’язки  власника  земельної  ділянки  відповідно  до  вимог  ст.  91
Земельного кодексу України.

4. Попередити гр. ОПРИСКА Миколу Володимировича про те, що право власності на
земельну  ділянку  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Крюковій І.М. земельних
діляноку приватну власність для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва

Розглянувши заяву гр. КРЮКОВОЇ Ірини Миколаївни, яка зареєстрована по вул. Франка І.,
118 в с. Вербіж, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості), виготовленої ПП «Кадастр – М», та передачу земельних
ділянок у приватну власність,на підставі  витягів з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 26.11.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з
питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та
охорони  навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних  проявів,  керуючись  ст.12,
ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. КРЮКОВІЙ Ірині Миколаївні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною
площею  1,3971  га  за  рахунок  земельної  частки  (паю)  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗ – 01.01) на території с. Гонятичі (за
межами населеного пункту).

2.  Передати  гр.  КРЮКОВІЙ  Ірині  Миколаївні  безоплатно  у  приватну  власність
земельні  ділянки  (паї)  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного
сільськогосподарського  виробництва  (код  згідно  КВЦПЗ –  01.01),  категорія  земель:  землі
сільськогосподарського призначення, з них:
- площею 0,9709 га, кадастровий номер 4623082400:16:000:0158, вид угідь – рілля;
- площею 0,4262 га, кадастровий номер 4623082400:16:000:0159, вид угідь – пасовища.

3. Гр. КРЮКОВІЙ Ірині Миколаївні:   
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  власника  земельних  ділянок  відповідно  до  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  КРЮКОВУ  Ірину  Миколаївну  про  те,  що  право  власності  на
земельні  ділянки  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу Крюковій І.М. і Котловській М.В.
земельних діляноку спільну часткову приватну
власність для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва

Розглянувши заяву гр. КРЮКОВОЇ Ірини Миколаївни і гр. КОТЛОВСЬКОЇ Марії Вікторівни,
які  зареєстровані  по вул.  Франка  І.,  118 в  с.  Вербіж,  про затвердження технічної  документації  із
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), виготовленої ПП
«Кадастр – М», та передачу земельних ділянок у приватну власність,на підставі витягів з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 18.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної
комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів,
будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської
міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів,
керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. КРЮКОВІЙ Ірині Миколаївні (1/2 частку) і гр. КОТЛОВСЬКІЙ Марії
Вікторівні  (1/2  частку)  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,4499 га за
рахунок земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
(код згідно КВЦПЗ – 01.01) на території с. Гонятичі (за межами населеного пункту).

2. Передати гр. КРЮКОВІЙ Ірині Миколаївні (1/2 частку) і гр. КОТЛОВСЬКІЙ Марії
Вікторівні (1/2 частку) безоплатно у спільну часткову приватну власність земельні ділянки
(паї) з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
(код згідно КВЦПЗ – 01.01), категорія земель: землі сільськогосподарського призначення, з
них:
- площею 1,2408 га, кадастровий номер 4623082400:15:000:0090, вид угідь – рілля;
- площею 0,2091 га, кадастровий номер 4623082400:13:000:0001, вид угідь – пасовища.

3. Гр. КРЮКОВІЙ Ірині Миколаївні та гр. КОТЛОВСЬКІЙ Марії Вікторівні:
3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у

порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  співвласників  земельних  ділянок  відповідно  до  ст.  91
Земельного кодексу України.

4.  Попередити  гр.  КРЮКОВУ  Ірину  Миколаївну  та  гр.  КОТЛОВСЬКУ  Марію
Вікторівну про те, що право власності на земельні ділянки може бути припинено у випадках,
передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про внесення змін в рішенняМиколаївської
міської ради від 19.02.2020 року №1664 та 
уточнення площі земельної ділянки Петренько С.А.

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕТРЕНЬКО  Стефанії  Андріївни,  яка  зареєстрована  по  вул.
Возз’єднання, 1/6 в м. Миколаєві, щодо внесення змін рішення 64-ої чергової сесії 7-го скликання
Миколаївської  міської  ради від  19.02.2020 року №1664 «Про надання дозволу Петренько С.А.  на
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність», беручи до уваги
детальний план території по вул. Возз’єднання в м. Миколаєві, в районі житлових будинків №1 і №3,
розроблений  з  метою  будівництва  блоку  індивідуальних  гаражів  і  затверджений  рішенням  42-ої
чергової  сесії  7-го скликання Миколаївської  міської  ради від 29.08.2018 року №1093,  враховуючи
рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань землеустрою,  містобудування,
лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та
постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради з  питань регламенту,  депутатської  етики,  законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Внести  зміни  в  пункт  1  рішення  64-ої  чергової  сесії  7-го  скликання
Миколаївської  міської  ради  від  19.02.2020  року  №1664  «Про  надання  дозволу
Петренько  С.А.  на  виготовлення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки у власність» і викласти його в наступній редакції:

-  Надати дозвіл гр.  ПЕТРЕНЬКО Стефанії  Андріївні на розроблення проєкту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0035 га, що
розташована  за  адресою:  Львівська  область,  Стрийський  район,  м.  Миколаїв,  вул.
Возз’єднання, в районі житлових будинків №1 і №3, з цільовим призначенням: для
будівництва індивідуальних гаражів (код згідно КВЦПЗ – 02.05), вид використання:
для  будівництва  і  обслуговування  індивідуального  гаража,  із  земель  житлової  та
громадської забудови Миколаївської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про зарахування Марківа Н.Р. на позачерговий
список для отримання земельної ділянки
під індивідуальне житлове будівництво

Розглянувши  заяву  гр.  МАРКІВА  Назара  Романовича,  який  зареєстрований  по  вул.
Космонавтів, 2-А в м. Миколаєві, про зарахування на позачерговий список для отримання земельної
ділянки  під  будівництво  індивідуального  житлового  будинку,  на  підставі  посвідчення  серія  АБ
№530198,  виданого  02.03.2020  року  управлінням  персоналу  штабу  військової  частини  А0796,  у
відповідності  до  ст.12  Земельного  кодексу  України,  на  підставі  Положення  «Про  встановлення
порядку  черговості  і  надання  громадянам  земельних  ділянок  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд»,  затвердженого  рішенням  ХІV-ї  сесії  5-го
демократичного  скликання  Миколаївської  міської  ради  від  02.04.2009  року  №723  (зі  змінами),
враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,
містобудування,  лісових та  водних ресурсів,  будівництва,  благоустрою та  охорони навколишнього
середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики,
законності, попередження корупційних проявів, Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Зарахувати гр. МАРКІВА Назара Романовича, мешканця м. Миколаєва, вул.
Космонавтів,  2-А,  учасника  антитерористичної  операції  (ООС),  ветерана  війни  –
учасника бойових дій, на позачерговий список для отримання земельної ділянки під
індивідуальне житлове будівництво, присвоївши порядковий номер черги №5.
          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про зарахування Юркової Г.М. на пільгову
чергу для отримання земельної ділянки
під індивідуальне житлове будівництво

Розглянувши заяву гр. ЮРКОВОЇ Ганни Михайлівни, яка зареєстрована по пр. Грушевського,
14/14  в  м.  Миколаєві,  про  зарахування  на  пільгову  чергу  для  отримання  земельної  ділянки  під
будівництво  індивідуального  житлового  будинку,  на  підставі  посвідчення  серія  Д   №711810  від
07.05.2007  року,  виданого  управлінням  соціального  захисту  населення  Миколаївської  районної
державної адміністрації, у відповідності до ст.12 Земельного кодексу України, на підставі Положення
«Про встановлення порядку черговості і надання громадянам земельних ділянок для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд», затвердженого рішенням ХІV-ї
сесії  5-го  демократичного  скликання  Миколаївської  міської  ради  від  02.04.2009  року  №723  (зі
змінами),  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього  середовища  та  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань  регламенту,
депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Зарахувати гр.  ЮРКОВУ Ганну Михайлівну,  мешканку м.  Миколаєва,  пр.
Грушевського,  14/14,  ветерана  війни  –  учасника  війни,  яка  має  право  на  пільги,
встановлені  законодавством  України,  на  пільгову  чергу  для  отримання  земельної
ділянки під індивідуальне житлове будівництво, присвоївши порядковий номер черги
№113.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про передачу релігійній громаді УПЦ 
КП у с. Більче земельноїділянки
у постійнекористування 

Розглянувши  клопотання  релігійної  громади  Української  Православної  Церкви  Київського
Патріархату у с. Більче Миколаївського району Львівської області (юридична адреса: с. Більче) про
затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення меж земельної  ділянки в
натурі  (на  місцевості),  виготовленої  ПП  «Нива»,  та  передачу  земельної  ділянки  у  постійне
користування,  на  підставі  витягу  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну  ділянку  від
24.12.2020  року,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської  ради  з  питань
землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони
навколишнього середовища та постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності,
попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.92 Земельного кодексу України, п.34 ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  релігійній  громаді  Української  Православної  Церкви  Київського
Патріархату у с. Більче Миколаївського району Львівської області технічну документацію із
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  площею  0,9000  га  (кадастровий  номер  4623080800:01:005:0166)  з  цільовим
призначенням згідно КВЦПЗ 03.04 –для будівництва та обслуговування будівель громадських
та релігійних організацій по вул. Шевченка, 85 в с. Більче.

2.  Передати  у  постійне  користування  Українській  Православній  Церкві  Київського
Патріархату у с. Більче Миколаївського району Львівської області земельну ділянку площею
0,9000  га  (кадастровий  номер  4623080800:01:005:0166),  що  розташована  за  адресою:
Львівська область, Стрийський район,с. Більче, вул. Шевченка, 85, з цільовим призначенням:
для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій(код згідно
КВЦПЗ – 03.04), вид використання: для будівництва та обслуговування будівель громадських
та релігійних організацій, із земель житлової та громадської забудови комунальної власності.

3. Українській Православній Церкві Київського Патріархату у с. Більче Миколаївського
району Львівської області:   

3.1.  Вжити  заходів  щодо  державної  реєстрації  права  постійного  користування  на
земельну  ділянку  у  порядку,  встановленому  Законом  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Виконувати  обов’язки  користувача  земельної  ділянки  відповідно  до  ст.  96
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії  Дроздов  С.М.)  та
начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про розроблення детального плану території
з метою зміни цільового призначення
земельної ділянки Фековського Ю.А. 

Розглянувши заяву гр.  ФЕКОВСЬКОГО Юрія  Андрійовича,  який зареєстрований по
вул.  Чвертьова,  53  в  смт.  Розділ,  щодо  надання  дозволу на  розроблення  детального  плану
території  з  метою  зміни  цільового  призначення  земельної  ділянки  з  ведення  особистого
селянського  господарства  під  будівництво  та  обслуговування  будівель  торгівлі  по  вул.
Шевченка  в  с.  Дроговиж,  беручи  до  уваги  витяг  з  Державного  реєстру  речових  прав  на
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 03.12.2020 року, виданий 07.12.2020 року
державним  реєстратором  Миколаївської  міської  ради  Миколаївського  району  Львівської
області  Паньківим  В.М.,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  Миколаївської  міської
ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,  будівництва,
благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії з питань регламенту,
депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, у відповідності до ст.12
Земельного  кодексу  України,  ст.10,  ст.19  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності», п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Розробити детальний план території в с. Дроговиж, вул. Шевченка, з метою
зміни  цільового  призначення  земельної  ділянки,  що  належить  на  праві  приватної
власності гр. ФЕКОВСЬКОМУ Юрію Андрійовичу, площею 0,1200 га (кадастровий
номер 4623082000:01:006:0134)  з  ведення особистого селянського господарства  під
будівництво  та  обслуговування  будівель  торгівлі  (код  згідно  КВЦПЗ –  03.07),  вид
використання: будівництво та обслуговування магазину. 

2.  Визначити  замовником  містобудівної  документації,  зазначеної  в  пункті  1
даного рішення, Миколаївську міську раду Стрийського району Львівської області.

3.  Встановити,  що  оплата  за  виконані  роботи  буде  проводитись  за  рахунок
власних  коштів  гр.  ФЕКОВСЬКОГО  Юрія  Андрійовича,  який  планує  здійснювати
будівництво магазину та зміну цільового призначення земельної ділянки.

4.  Забезпечити загальну доступність  та  оприлюднення матеріалів  детального
плану  території  відповідно  до  вимог  чинного  законодавства  та  проведення
громадського  обговорення  щодо  врахування  громадських  інтересів  у  проєкті
містобудівної документації.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування  та  охорони  навколишнього
середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин
Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7-ої чергової сесія 8-го скликання

   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про розроблення детального плану території
для обслуговування будівель і споруд
ПП «Гірничовидобувна компанія «СДК» 

Розглянувши заяву гр. ГУСАР Ольги Андріївни, діючої по довіреності від 02.01.2021
року від імені ПП «Гірничовидобувна компанія «СДК» (юридична адреса: м. Миколаїв, вул.
Володимира Великого, 4)  щодо надання дозволу на розроблення детального плану території
для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього
господарства по вул. Лисенка, 40 в м. Миколаєві, беручи до уваги витяги з Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 31.01.2020 року, видані
05.02.2020  року  державним  реєстратором  Миколаївської  районної  державної  адміністрації
Львівської області Шимброю М.Я., враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської
міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва,
благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії з питань регламенту,
депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, у відповідності до ст.12
Земельного  кодексу  України,  ст.10,  ст.19  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності», п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Розробити детальний план території по вулиці Лисенка (в межах комплексу
нежитлових  будівель  №40  по  вул.  Лисенка),  з  метою  обслуговування  комплексу
нежитлових  будівель  і  споруд,  що  належать  на  праві  приватної  власності  ПП
«Гірничовидобувна  компанія  «СДК»,  з  цільовим  призначенням  земельної  ділянки
орієнтовною площею 1,9500  га:  для  розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд
автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код згідно КВЦПЗ – 12.04). 

2.  Визначити  замовником  містобудівної  документації,  зазначеної  в  пункті  1
даного рішення, Миколаївську міську раду Стрийського району Львівської області.

3.  Встановити,  що  оплата  за  виконані  роботи  буде  проводитись  за  рахунок
власних  коштів  ПП  «Гірничовидобувна  компанія  «СДК»,  яке  планує  здійснювати
обслуговування комплексу нежитлових будівель і споруд.

4.  Забезпечити загальну доступність  та  оприлюднення матеріалів  детального
плану  території  відповідно  до  вимог  чинного  законодавства  та  проведення
громадського  обговорення  щодо  врахування  громадських  інтересів  у  проєкті
містобудівної документації.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування  та  охорони  навколишнього
середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин
Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ
  



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7-ої чергової сесія 8-го скликання
   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про погодження ТОВ «Георозвідка» проведення
робіт по здійсненню досліджень щодо пошуку
родовищ газу на території с. Криниця

Розглянувши заяву виконавчого директора ТОВ «ГЕОРОЗВІДКА» Ю.С. Мельничука
(юридична адреса: м. Львів, вул. Січових Стрільців, 12/9) щодо погодження проведення робіт
по  здійсненню геофізичних  досліджень  та  геологічному вивченню надр  з  метою пошуку
родовищ  газу  на  території  с.  Криниця,  беручи  до  уваги  рекомендації  постійної  комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних
ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів,керуючись  ст.  37  Кодексу  України  «Про  надра»,  ст.12,  ст.97  Земельного  кодексу
України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Погодити  товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «ГЕОРОЗВІДКА»
проведення  робіт  по  геологічному  вивченню  надр  та  здійсненню  геофізичних
досліджень з  метою пошуку та  виявлення родовищ газу,  деталізації  вже існуючих
родовищ і підвищення ефективності їх експлуатації, на землях комунальної власності,
розташованих в с. Криниця.

2.  Проведення  робіт,  зазначених  в  пункті  1  даного  рішення,  на  землях,  що
належать до приватної власності або розташованих в охоронних зонах інженерних
комунікацій,  ТОВ  «ГЕОРОЗВІДКА»  здійснювати  за  погодженням  із  власниками
земельних  ділянок,  землекористувачами  та  експлуатуючими  організаціями  після
укладення угоди, у якій визначено строки та місце проведення розвідувальних робіт.

3.  ТОВ  «ГЕОРОЗВІДКА»  своєчасно  здійснювати  відшкодування  коштів  у
випадках завдання збитків веденням виробничої діяльності.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ

  



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

7-ої чергової сесія 8-го скликання
   24.02.2021                                   м. Миколаїв                                    № Проєкт

Про погодження ТОВ «Георозвідка» проведення
робіт по здійсненню досліджень щодо пошуку
родовищ газу на території с. Колодруби

Розглянувши заяву виконавчого директора ТОВ «ГЕОРОЗВІДКА» Ю.С. Мельничука
(юридична адреса: м. Львів, вул. Січових Стрільців, 12/9) щодо погодження проведення робіт
по  здійсненню геофізичних  досліджень  та  геологічному вивченню надр  з  метою пошуку
родовищ газу  на  території  с.  Колодруби,  беручи  до  уваги  рекомендації  постійної  комісії
Миколаївської  міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних
ресурсів,  будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  та  постійної
комісії  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  законності,  попередження  корупційних
проявів,керуючись  ст.  37  Кодексу  України  «Про  надра»,  ст.12,  ст.97  Земельного  кодексу
України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська
міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Погодити  товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «ГЕОРОЗВІДКА»
проведення  робіт  по  геологічному  вивченню  надр  та  здійсненню  геофізичних
досліджень з  метою пошуку та  виявлення родовищ газу,  деталізації  вже існуючих
родовищ і підвищення ефективності їх експлуатації, на землях комунальної власності,
розташованих в с. Колодруби.

2.  Проведення  робіт,  зазначених  в  пункті  1  даного  рішення,  на  землях,  що
належать до приватної власності або розташованих в охоронних зонах інженерних
комунікацій,  ТОВ  «ГЕОРОЗВІДКА»  здійснювати  за  погодженням  із  власниками
земельних  ділянок,  землекористувачами  та  експлуатуючими  організаціями  після
укладення угоди, у якій визначено строки та місце проведення розвідувальних робіт.

3.  ТОВ  «ГЕОРОЗВІДКА»  своєчасно  здійснювати  відшкодування  коштів  у
випадках завдання збитків веденням виробничої діяльності.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської
міської  ради  з  питань  землеустрою,  містобудування,  лісових  та  водних  ресурсів,
будівництва,  благоустрою  та  охорони  навколишнього  середовища  (голова  комісії
Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради
Крив’яка А.В.

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ
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